



PEMERINTAH KOTA BIMA

**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(DPA SKPD)**

KECAMATAN RABA

TAHUN ANGGARAN 2019

KODE	NAMA FORMULIR
DPA SKPD	Ringkasan Dokumen Pelaksanaan Anggaran Satuan Kerja Perangkat Daerah
DPA SKPD 1	Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Pendapatan Satuan Kerja Perangkat Daerah
DPA SKPD 2.1	Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Tidak Langsung Satuan Kerja Perangkat Daerah
DPA SKPD 2.2	Rekapitulasi Belanja Langsung menurut Program dan Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah
DPA SKPD 2.2.1	Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah
DPA SKPD 3.1	Rincian Penerimaan Pembiayaan Daerah
DPA SKPD 3.2	Rincian Pengeluaran Pembiayaan Daerah



**RINGKASAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

**Formulir
DPA SKPD**

PEMERINTAH KOTA BIMA
Tahun Anggaran 2019

Urusan Pemerintahan : 4.01 Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang Administrasi Pemerintahan
Organisasi : 4.01.09 KECAMATAN RABA
Sub Unit Organisasi : 4.01.09.01 KECAMATAN RABA

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)
1	2	3
5	BELANJA	12.026.588.247,09
5.1	BELANJA TIDAK LANGSUNG	7.745.918.747,09
5.1.1	Belanja Pegawai	7.745.918.747,09
5.2	BELANJA LANGSUNG	4.280.669.500,00
5.2.1	Belanja Pegawai	462.105.000,00
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	3.607.894.500,00
5.2.3	Belanja Modal	210.670.000,00
	SURPLUS / (DEFISIT)	(12.026.588.247,09)

RENCANA PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH PERTRIWULAN

NO.	URAIAN	TRIWULAN				JUMLAH
		I	II	III	IV	
1	2	3	4	5	6	7
1	Pendapatan	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2.1	Belanja Tidak Langsung	1.936.476.000,00	1.936.476.000,00	1.936.476.000,00	1.936.490.747,09	7.745.918.747,09
2.2	Belanja Langsung	1.860.430.000,00	782.580.000,00	927.402.500,00	710.257.000,00	4.280.669.500,00
3.1	Penerimaan Pembiayaan	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3.2	Pengeluaran Pembiayaan	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Kota Bima, 2 January 2019
Menyetujui
Sekretaris Daerah

Drs. Mukhtar, MH

NIP. 19690531 199003 1 004



PEMERINTAH KOTA BIMA

**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(DPA SKPD)**

TAHUN ANGGARAN 2019

PENDAPATAN

NO DPA SKPD :

4.01	09	00	00	4
------	----	----	----	---

URUSAN PEMERINTAHAN : 4 . 01 Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang Administrasi
Pemerintahan
ORGANISASI : 4 . 01 . 09 KECAMATAN RABA
SUB UNIT ORGANISASI : 4 . 01 . 09 . 01 KECAMATAN RABA

**PENGGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGGUNA ANGGARAN**

NAMA : H. SURFIL, SH., MH
NIP : 19661004199312 1 003
JABATAN : Camat Raba



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

NOMOR DPA SKPD

4.01 | 09 | 00 | 00 | 4

**Formulir
DPA SKPD
1**

PEMERINTAH KOTA BIMA

Tahun Anggaran 2019

Urusan Pemerintahan : 4 . 01 Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang Administrasi Pemerintahan
Organisasi : 4 . 01 . 09 KECAMATAN RABA
Sub Unit Organisasi : 4 . 01 . 09 . 01 KECAMATAN RABA

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN PENDAPATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Tarif / Harga	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5

RENCANA PENDAPATAN PER TRIWULAN

Triwulan I	Rp0,00
Triwulan II	Rp0,00
Triwulan III	Rp0,00
Triwulan IV	Rp0,00
Jumlah	Rp0,00

Kota Bima, 2 January 2019
Mengesahkan,

Pejabat Pengelola Keuangan Daerah

Drs. Zainuddin

NIP. 196108041986031020



PEMERINTAH KOTA BIMA

**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(DPA SKPD)**

TAHUN ANGGARAN 2019

BELANJA TIDAK LANGSUNG

NO DPA SKPD :

4.01	09	00	00	5	1
------	----	----	----	---	---

URUSAN PEMERINTAHAN : 4 . 01 Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang Administrasi
Pemerintahan
ORGANISASI : 4 . 01 . 09 KECAMATAN RABA
SUB UNIT ORGANISASI : 4 . 01 . 09 . 01 KECAMATAN RABA

**PENGGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGGUNA ANGGARAN**

NAMA : H. SURFIL, SH., MH
NIP : 19661004199312 1 003
JABATAN : Camat Raba



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

NOMOR DPA SKPD

4.01 09 00 00 5 1

**Formulir
DPA SKPD
2.1**

PEMERINTAH KOTA BIMA

Tahun Anggaran 2019

Urusan Pemerintahan : 4 . 01 Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang Administrasi Pemerintahan
Organisasi : 4 . 01 . 09 KECAMATAN RABA
Sub Unit Organisasi : 4 . 01 . 09 . 01 KECAMATAN RABA

**RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
BELANJA TIDAK LANGSUNG SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5	BELANJA				7.745.918.747,09
5 . 1	BELANJA TIDAK LANGSUNG				7.745.918.747,09
5 . 1 . 1	Belanja Pegawai				7.745.918.747,09
5 . 1 . 1 . 01	Belanja Gaji dan Tunjangan				7.078.418.747,09
5 . 1 . 1 . 01 . 01	Gaji Pokok PNS/Uang Representasi				5.460.588.244,13
	Gaji Pokok PNS/Uang Representasi				5.460.588.244,13
	-	1,00	Thn	5.460.588.244	5.460.588.244,13
5 . 1 . 1 . 01 . 02	Tunjangan Keluarga				660.041.375,23
	Tunjangan Keluarga				660.041.375,23
	-	1,00	Thn	660.041.375	660.041.375,23
5 . 1 . 1 . 01 . 03	Tunjangan Jabatan				482.160.000,00
	Tunjangan Jabatan				482.160.000,00
	-	1,00	Thn	482.160.000	482.160.000,00
5 . 1 . 1 . 01 . 05	Tunjangan Fungsional Umum				145.024.687,50
	Tunjangan Fungsional Umum				145.024.687,50
	-	1,00	Thn	145.024.688	145.024.687,50
5 . 1 . 1 . 01 . 06	Tunjangan Beras				328.291.809,30
	Tunjangan Beras				328.291.809,30
	-	1,00	Thn	328.291.809	328.291.809,30
5 . 1 . 1 . 01 . 07	Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus				2.235.638,16
	Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus				2.235.638,16
	-	1,00	Thn	2.235.638	2.235.638,16
5 . 1 . 1 . 01 . 08	Pembulatan Gaji				76.992,77
	Pembulatan Gaji				76.992,77
	-	1,00	Thn	76.993	76.992,77
5 . 1 . 1 . 02	Belanja Tambahan Penghasilan PNS				667.500.000,00
5 . 1 . 1 . 02 . 02	Tambahan Penghasilan Berdasarkan Tempat Bertugas				12.000.000,00
					12.000.000,00
	-	1,00	Thn	12.000.000	12.000.000,00
5 . 1 . 1 . 02 . 06	Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Obyektif lainnya (Pen. Kesejahteraan Umum Pegawai)				655.500.000,00
	Vakasi				448.200.000,00
	- eselon III/a	12,00	Org/Bln	1.250.000	15.000.000,00
	- eselon III/b	12,00	Org/Bln	1.000.000	12.000.000,00
	- eselon IV/a	168,00	Org/Bln	700.000	117.600.000,00
	- eselon IV/b	552,00	Org/BLn	550.000	303.600.000,00
	Kesra				207.300.000,00
	- Gol III	192,00	Org/bln	350.000	67.200.000,00
	- Gol II	444,00	Org/Bln	275.000	122.100.000,00
	- Gol I	72,00	Org/Bln	250.000	18.000.000,00

**RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
BELANJA TIDAK LANGSUNG SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5

RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN

Triwulan I	Rp 1.936.476.000,00
Triwulan II	Rp 1.936.476.000,00
Triwulan III	Rp 1.936.476.000,00
Triwulan IV	Rp 1.936.490.747,09
Jumlah	<u>Rp 7.745.918.747,09</u>

Kota Bima, 2 January 2019

Mengesahkan,

Pejabat Pengelola Keuangan Daerah

Drs. Zainuddin

NIP. 196108041986031020



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

**Formulir
DPA SKPD
2.2**

PEMERINTAH KOTA BIMA

Tahun Anggaran 2019

Urusan Pemerintahan : 4 . 01 Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang Administrasi Pemerintahan
Organisasi : 4 . 01 . 09 KECAMATAN RABA
Sub Unit Organisasi : 4 . 01 . 09 . 01 KECAMATAN RABA

REKAPITULASI BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE PROGRAM & KEGIATAN	URAIAN	LOKASI KEGIATAN	TARGET KINERJA	Sumber Dana	TRIWULAN				JUMLAH
					I	II	III	IV	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10 = 6 + 7 + 8 + 9
4.01 . 4.01.09 . 01	Program Pelayanan Administrasi Perkantoran				368.887.500,00	187.588.000,00	350.562.500,00	193.791.000,00	1.100.829.000,00
4.01 . 4.01.09 . 01 . 02	Penyediaan jasa komunikasi, sumber daya air dan listrik	Kota Bima		3	11.865.000,00	11.865.000,00	11.865.000,00	11.865.000,00	47.460.000,00
4.01 . 4.01.09 . 01 . 06	Penyediaan jasa pemeliharaan dan perizinan kendaraan dinas/operasional	Kota Bima		3	5.301.000,00	9.301.000,00	5.301.000,00	5.297.000,00	25.200.000,00
4.01 . 4.01.09 . 01 . 07	Penyediaan jasa administrasi keuangan	Kota Bima		3	57.600.000,00	57.600.000,00	57.600.000,00	57.600.000,00	230.400.000,00
4.01 . 4.01.09 . 01 . 08	Penyediaan jasa kebersihan kantor	Kota Bima		3	34.605.000,00	34.605.000,00	34.605.000,00	34.603.000,00	138.418.000,00
4.01 . 4.01.09 . 01 . 10	Penyediaan alat tulis kantor	Kota Bima		3	41.217.000,00	41.217.000,00	41.217.000,00	41.217.500,00	164.868.500,00
4.01 . 4.01.09 . 01 . 11	Penyediaan barang cetakan dan penggandaan	Kota Bima		3	14.121.000,00	14.121.000,00	14.121.000,00	14.114.000,00	56.477.000,00
4.01 . 4.01.09 . 01 . 12	Penyediaan komponen instalasi listrik/penerangan bangunan kantor	Kota Bima		3	6.636.000,00	6.636.000,00	6.636.000,00	6.633.500,00	26.541.500,00
4.01 . 4.01.09 . 01 . 13	Penyediaan peralatan dan perlengkapan kantor	Kota Bima		3	102.000.000,00	0,00	0,00	0,00	102.000.000,00
4.01 . 4.01.09 . 01 . 15	Penyediaan bahan bacaan dan peraturan perundang-undangan	Kota Bima		3	2.880.000,00	2.880.000,00	2.880.000,00	2.880.000,00	11.520.000,00
4.01 . 4.01.09 . 01 . 17	Penyediaan makanan dan minuman	Kota Bima		3	9.363.000,00	9.363.000,00	9.363.000,00	9.361.000,00	37.450.000,00
4.01 . 4.01.09 . 01 . 18	Rapat-rapat koordinasi dan konsultasi ke luar daerah	Kota Bima		3	83.299.500,00	0,00	166.974.500,00	10.220.000,00	260.494.000,00
4.01 . 4.01.09 . 02	Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur				161.321.000,00	32.651.000,00	27.651.000,00	27.647.000,00	249.270.000,00
4.01 . 4.01.09 . 02 . 09	Pengadaan peralatan gedung kantor	Kota Bima		3	108.670.000,00	0,00	0,00	0,00	108.670.000,00
4.01 . 4.01.09 . 02 . 22	Pemeliharaan rutin/berkala gedung kantor	Kota Bima		3	29.000.000,00	9.000.000,00	9.000.000,00	9.000.000,00	56.000.000,00
4.01 . 4.01.09 . 02 . 24	Pemeliharaan rutin/berkala kendaraan dinas/operasional	Kota Bima		3	18.650.000,00	18.650.000,00	13.650.000,00	13.650.000,00	64.600.000,00
4.01 . 4.01.09 . 02 . 28	Pemeliharaan rutin/berkala peralatan gedung kantor	Kota Bima		3	5.001.000,00	5.001.000,00	5.001.000,00	4.997.000,00	20.000.000,00
4.01 . 4.01.09 . 03	Program peningkatan disiplin aparatur				87.250.000,00	25.650.000,00	0,00	0,00	112.900.000,00
4.01 . 4.01.09 . 03 . 05	Pengadaan pakaian khusus hari-hari tertentu	Kota Bima		3	87.250.000,00	0,00	0,00	0,00	87.250.000,00
4.01 . 4.01.09 . 03 . 06	Pengadaan Pakaian Olah Raga	Kota Bima		3	0,00	25.650.000,00	0,00	0,00	25.650.000,00

REKAPITULASI BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE PROGRAM & KEGIATAN	URAIAN	LOKASI KEGIATAN	TARGET KINERJA	Sumber Dana	TRIWULAN				JUMLAH
					I	II	III	IV	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10 = 6 + 7 + 8 + 9
4.01 . 4.01.09 . 06	Program peningkatan pengembangan sistem pelaporan capaian kinerja dan keuangan				35.250.000,00	7.000.000,00	29.250.000,00	14.500.000,00	86.000.000,00
4.01 . 4.01.09 . 06 . 02	Penyusunan pelaporan keuangan semesteran	Kota Bima		3	4.250.000,00	0,00	250.000,00	4.000.000,00	8.500.000,00
4.01 . 4.01.09 . 06 . 04	penyusunan pelaporan keuangan akhir tahun	Kota Bima		3	0,00	0,00	0,00	4.500.000,00	4.500.000,00
4.01 . 4.01.09 . 06 . 05	Penyusunan Rencana Kerja Tahunan/RKA/DPA Satuan Kerja Perangkat Daerah	Kota Bima		3	26.500.000,00	3.000.000,00	26.000.000,00	2.000.000,00	57.500.000,00
4.01 . 4.01.09 . 06 . 06	Penyusunan LAKIP, LPJ dan LPPD	Kota Bima		3	4.500.000,00	4.000.000,00	3.000.000,00	4.000.000,00	15.500.000,00
4.01 . 4.01.09 . 15	Program Peningkatan dan Keberdayaan Masyarakat Pedesaan				406.700.000,00	406.700.000,00	406.700.000,00	407.694.000,00	1.627.794.000,00
4.01 . 4.01.09 . 15 . 01	Pemberdayaan Lembaga dan Organisasi Masyarakat Pedesaan	Kota Bima		3	401.000.000,00	401.000.000,00	401.000.000,00	401.994.000,00	1.604.994.000,00
4.01 . 4.01.09 . 15 . 11	Peningkatan Peran Serta Masyarakat Dalam Pengelolaan Persampahan	Kota Bima		3	5.700.000,00	5.700.000,00	5.700.000,00	5.700.000,00	22.800.000,00
4.01 . 4.01.09 . 17	Program Peningkatan Partisipasi Masyarakat dalam Membangun Desa				308.645.500,00	24.349.000,00	61.363.000,00	14.763.000,00	409.120.500,00
4.01 . 4.01.09 . 17 . 02	Pelaksanaan Musyawarah Pembangunan Desa	Kota Bima		3	127.930.500,00	0,00	0,00	0,00	127.930.500,00
4.01 . 4.01.09 . 17 . 05	Pelaksanaan Lomba Kelurahan	Kota Bima		3	135.952.000,00	0,00	0,00	0,00	135.952.000,00
4.01 . 4.01.09 . 17 . 08	Pembinaan/Peningkatan Kesejahteraan Masyarakat/Keluarga	Kota Bima		3	44.763.000,00	14.763.000,00	61.363.000,00	14.763.000,00	135.652.000,00
4.01 . 4.01.09 . 17 . 11	Pelaksanaan Bulan Bakti Gotong Royong Masyarakat (BBGRM)	Kota Bima		3	0,00	9.586.000,00	0,00	0,00	9.586.000,00
4.01 . 4.01.09 . 19	Program Pemberdayaan Masyarakat untuk Menjaga Ketertiban dan Keamanan				33.726.000,00	33.726.000,00	33.726.000,00	33.712.000,00	134.890.000,00
4.01 . 4.01.09 . 19 . 05	Peningkatan Kesadaran Masyarakat dalam Menjaga ketertiban dan keamanan Lingkungan			3	33.726.000,00	33.726.000,00	33.726.000,00	33.712.000,00	134.890.000,00
4.01 . 4.01.09 . 20	Program Peningkatan Sarana/Prasarana dan Penataan Administrasi Pemerintah Kelurahan				0,00	46.766.000,00	0,00	0,00	46.766.000,00
4.01 . 4.01.09 . 20 . 01	Penyusunan Profil Kelurahan			3	0,00	46.766.000,00	0,00	0,00	46.766.000,00
4.01 . 4.01.09 . 27	Program Penataan Daerah Otonomi Baru				18.650.000,00	18.150.000,00	18.150.000,00	18.150.000,00	73.100.000,00
4.01 . 4.01.09 . 27 . 11	Koordinasi Pembinaan Wilayah dan Organisasi Sosial Kemasyarakatan			3	18.650.000,00	18.150.000,00	18.150.000,00	18.150.000,00	73.100.000,00
4.01 . 4.01.09 . 50	Program Pembinaan dan Peningkatan Pelayanan Keagamaan dan Sosial Kemasyarakatan				440.000.000,00	0,00	0,00	0,00	440.000.000,00
4.01 . 4.01.09 . 50 . 01	Pelaksanaan Sosial Keagamaan STQ/MQ			3	440.000.000,00	0,00	0,00	0,00	440.000.000,00

REKAPITULASI BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE PROGRAM & KEGIATAN	URAIAN	LOKASI KEGIATAN	TARGET KINERJA	Sumber Dana	TRIWULAN				JUMLAH
					I	II	III	IV	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10 = 6 + 7 + 8 + 9
JUMLAH					1.860.430.000,00	782.580.000,00	927.402.500,00	710.257.000,00	4.280.669.500,00

Kota Bima, 2 January 2019
Mengesahkan,
Pejabat Pengelola Keuangan Daerah

Drs. Zainuddin

NIP. 196108041986031020



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

NOMOR DPA SKPD

4.01 09 01 02 5 2

**Formulir
DPA SKPD
2.2.1**

PEMERINTAH KOTA BIMA
Tahun Anggaran 2019

Urusan Pemerintahan : 4.01 . 4.01 Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang Administrasi Pemerintahan
Organisasi : 4.01 . 4.01.09 KECAMATAN RABA
Program : 4.01 . 4.01.09 . 01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
Kegiatan : 4.01 . 4.01.09 . 01 . 02 Penyediaan jasa komunikasi, sumber daya air dan listrik

Lokasi Kegiatan : Kota Bima

Sumber Dana : 3 Dana Alokasi Umum (D A U)

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG

INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
MASUKAN	Jumlah Dana Tersedianya Jasa Komunikasi dan sumber daya listrik	Rp. 47.460.000 12 Bulan

Kelompok Sasaran Kegiatan :

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5	BELANJA				47.460.000,00
5 . 2	BELANJA LANGSUNG				47.460.000,00
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa				47.460.000,00
5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor				47.460.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 01	Belanja Telepon				21.480.000,00
	Belanja Telepon Kantor				21.480.000,00
	- Telepon (Wifi) Ktr. Camat	12,00	Bulan	450.000,00	5.400.000,00
	- Telepon (Wifi) kantor kel. Rabadompu Barat	12,00	bulan	400.000,00	4.800.000,00
	- Telepon (Wifi) Ktr Kel. Rabangodu Utara	12,00	buah	230.000,00	2.760.000,00
	- Telepon (Wifi) Ktr. Kel. Rontu	12,00	bulan	310.000,00	3.720.000,00
	- Telepon (Wifi) Ktr. Kelurahan Rabangodu Selatan	12,00	bulan	400.000,00	4.800.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 03	Belanja Listrik				25.980.000,00
	Belanja Rek. Listrik Kantor				25.980.000,00
	- Rek. Listrik Kantor Camat	12,00	Bulan	600.000,00	7.200.000,00
	- Rek. Listrik Ktr. Kel. Penaraga	12,00	bulan	100.000,00	1.200.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Rek. Listrik Ktr. Kelurahan Kendo	12,00	bulan	100.000,00	1.200.000,00
	- Rek. Listrik Kantor Kel. PenanaE	12,00	bulan	250.000,00	3.000.000,00
	- Rek. Listrik Kantor Kel. Rabadompu timur	12,00	bulan	100.000,00	1.200.000,00
	- Rek. Listrik Ktr Kel. Rabadompu Barat	12,00	bulan	200.000,00	2.400.000,00
	- Rek. Listrik Ktr Kel. Ntobo	12,00	bulan	100.000,00	1.200.000,00
	- Rek. Listrik Knr Kel. Rabangodu utara	12,00	bulan	150.000,00	1.800.000,00
	- Rek. Listrik Kel. Rabangodu Selatan	12,00	Bulan	125.000,00	1.500.000,00
	- Rek. Listrik Ktr. Kel. Rite	12,00	bulan	150.000,00	1.800.000,00
	- Rek. Listrik Ktr. Kel. Rontu	12,00	bulan	225.000,00	2.700.000,00
	- Rek. Listrik Ktr. Kel. Nitu	12,00	bulan	65.000,00	780.000,00

RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN

Triwulan I	Rp 11.865.000,00
Triwulan II	Rp 11.865.000,00
Triwulan III	Rp 11.865.000,00
Triwulan IV	Rp 11.865.000,00
Jumlah	<u>Rp 47.460.000,00</u>

Kota Bima, 2 January 2019

Mengesahkan,

Pejabat Pengelola Keuangan Daerah

Drs. Zainuddin

NIP. 196108041986031020



PEMERINTAH KOTA BIMA

**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(DPA SKPD)**

TAHUN ANGGARAN 2019

BELANJA LANGSUNG

NO DPA SKPD :

4.01	09	01	06	5	2
------	----	----	----	---	---

URUSAN PEMERINTAHAN : 4.01 . 4.01 : Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang Administrasi Pemerintahan
ORGANISASI : 4.01 . 4.01.09 : KECAMATAN RABA
PROGRAM : 4.01 . 4.01.09 . 01 : Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
KEGIATAN : 4.01 . 4.01.09 . 01 . 06 : Penyediaan jasa pemeliharaan dan perizinan kendaraan dinas/operasional
LOKASI KEGIATAN : Kota Bima
SUMBER DANA : 3 Dana Alokasi Umum (D A U)
JUMLAH ANGGARAN : Rp 25.200.000,00 (*Dua puluh lima juta dua ratus ribu rupiah*)

**PENGGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGGUNA ANGGARAN**

NAMA : H. SURFIL, SH., MH
NIP : 19661004199312 1 003
JABATAN : Camat Raba



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

NOMOR DPA SKPD

4.01 09 01 06 5 2

**Formulir
DPA SKPD
2.2.1**

PEMERINTAH KOTA BIMA

Tahun Anggaran 2019

Urusan Pemerintahan : 4.01 . 4.01 Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang Administrasi Pemerintahan
Organisasi : 4.01 . 4.01.09 KECAMATAN RABA
Program : 4.01 . 4.01.09 . 01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
Kegiatan : 4.01 . 4.01.09 . 01 . 06 Penyediaan jasa pemeliharaan dan perizinan kendaraan dinas/operasional

Lokasi Kegiatan : Kota Bima

Sumber Dana : 3 Dana Alokasi Umum (D A U)

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG

INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
MASUKAN	Jumlah Dana Tersedianya jasa Pemeliharaan/perijinan kendaraan dinas	Rp. 25.200.000 4 Kali

Kelompok Sasaran Kegiatan :

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5	BELANJA				25.200.000,00
5 . 2	BELANJA LANGSUNG				25.200.000,00
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa				25.200.000,00
5 . 2 . 2 . 05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor				25.200.000,00
5 . 2 . 2 . 05 . 01	Belanja Jasa Service				21.200.000,00
	Belanja jasa Servis				21.200.000,00
	- Jasa Servis	1,00	thn	7.000.000,00	7.000.000,00
	- Servis Motor Dinas Kendo	1,00	tahun	1.000.000,00	1.000.000,00
	- Servis Motor Dinas PenanaE	1,00	tahun	2.000.000,00	2.000.000,00
	- Servis Motor Dinas Kel rabadompu Timur	1,00	tahun	1.000.000,00	1.000.000,00
	- Servis Motor dinas Kel. Rabadompu Barat	1,00	tahun	2.000.000,00	2.000.000,00
	- Servis Motor Dinas Kel Ntobo	1,00	Tahun	1.000.000,00	1.000.000,00
	- Servis Motor Dinas Kel. Rabangodu Utara	1,00	tahun	1.000.000,00	1.000.000,00
	- Servis Motor Dinas Kel. Rabangodu selatan	1,00	tahun	1.000.000,00	1.000.000,00
	- Servis Motor Dinas Kel. Rite	1,00	tahun	1.000.000,00	1.000.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5 . 2 . 2 . 05 . 07	- Servis Motor Dinas Kel. Nitu	1,00	tahun	1.200.000,00	1.200.000,00
	- Servis Motor Dinas Kelurahan Penaraga	1,00	Tahun	2.000.000,00	2.000.000,00
	- Servis Motor Dinas Kelurahan Rontu	1,00	tahun	1.000.000,00	1.000.000,00
	Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan				4.000.000,00
	Belanja Surat Tanda Nomor Kendara (STNK)				4.000.000,00
	- Surat Tanda Nomor Kendara (STNK) Mobil	1,00	thn	1.000.000,00	1.000.000,00
	- STNK Motor dinas Kel. rabadompu Timur	1,00	tahun	400.000,00	400.000,00
	- STNK Motor Dinas Kel. Rabadompu Barat	1,00	tahun	300.000,00	300.000,00
	- STNK Motor Dinas Kel. Ntobo	2,00	unit	350.000,00	700.000,00
	- STNK Motor Dinas Kel. Rabangodu Utara	2,00	unit	125.000,00	250.000,00
	- STNK Motor Dinas Kel. Rite	2,00	unit	200.000,00	400.000,00
	- STNK Motor Dinas Kel. Rontu	1,00	tahun	600.000,00	600.000,00
	- STNK Motor Dinas Kelurahan Rabangodu Selatan	1,00	Tahun	150.000,00	150.000,00
- STNK Motor Dinas Kel. PenanaE	1,00	Tahun	200.000,00	200.000,00	

RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN

Triwulan I	Rp 5.301.000,00
Triwulan II	Rp 9.301.000,00
Triwulan III	Rp 5.301.000,00
Triwulan IV	Rp 5.297.000,00
Jumlah	Rp 25.200.000,00

Kota Bima, 2 January 2019

Mengesahkan,

Pejabat Pengelola Keuangan Daerah

Drs. Zainuddin

NIP. 196108041986031020



PEMERINTAH KOTA BIMA

**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(DPA SKPD)**

TAHUN ANGGARAN 2019

BELANJA LANGSUNG

NO DPA SKPD

:

4.01	09	01	07	5	2
------	----	----	----	---	---

URUSAN PEMERINTAHAN : 4.01 . 4.01 : Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang Administrasi Pemerintahan
ORGANISASI : 4.01 . 4.01.09 : KECAMATAN RABA
PROGRAM : 4.01 . 4.01.09 . 01 : Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
KEGIATAN : 4.01 . 4.01.09 . 01 . 07 : Penyediaan jasa administrasi keuangan
LOKASI KEGIATAN : Kota Bima
SUMBER DANA : 3 Dana Alokasi Umum (D A U)
JUMLAH ANGGARAN : Rp 230.400.000,00 *(Dua ratus tiga puluh juta empat ratus ribu rupiah)*

**PENGGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGGUNA ANGGARAN**

NAMA : H. SURFIL, SH., MH
NIP : 19661004199312 1 003
JABATAN : Camat Raba



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

NOMOR DPA SKPD

4.01 09 01 07 5 2

**Formulir
DPA SKPD
2.2.1**

PEMERINTAH KOTA BIMA

Tahun Anggaran 2019

Urusan Pemerintahan : 4.01 . 4.01 Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang Administrasi Pemerintahan
Organisasi : 4.01 . 4.01.09 KECAMATAN RABA
Program : 4.01 . 4.01.09 . 01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
Kegiatan : 4.01 . 4.01.09 . 01 . 07 Penyediaan jasa administrasi keuangan

Lokasi Kegiatan : Kota Bima

Sumber Dana : 3 Dana Alokasi Umum (D A U)

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG

INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
MASUKAN	Jumlah Dana Tersedianya jasa administrasi keuangan	Rp. 230.400.000 12 Bulan

Kelompok Sasaran Kegiatan :

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5	BELANJA				230.400.000,00
5.2	BELANJA LANGSUNG				230.400.000,00
5.2.1	Belanja Pegawai				129.000.000,00
5.2.1.01	Honorarium PNS				129.000.000,00
5.2.1.01.06	Honorarium Pengelola Keuangan				129.000.000,00
	Honorarium Bendahara				129.000.000,00
	- Bendahara Pengeluaran	12,00	bln	1.000.000,00	12.000.000,00
	- pengurus Barang	12,00	bln	750.000,00	9.000.000,00
	- Pembuat daftar gaji	12,00	bhn	650.000,00	7.800.000,00
	- Bendahara Pembantu Pengeluaran	132,00	Orang/bulan/kel.	600.000,00	79.200.000,00
	- Pejabat Penatausahaan Keuangan (PPK)	12,00	Bln	600.000,00	7.200.000,00
	- Pengguna Anggaran (PA)	12,00	bln	750.000,00	9.000.000,00
	- E-Monev	12,00	Bulan	400.000,00	4.800.000,00
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa				101.400.000,00
5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor				101.400.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5 . 2 . 2 . 03 . 12	Belanja Jasa Non Pegawai				101.400.000,00
	Belanja Jasa non Pegawai Kategori K2				83.400.000,00
	- Kel. Penaraga	12,00	org/bln	450.000,00	5.400.000,00
	- Kel. Rite	24,00	org/bln	450.000,00	10.800.000,00
	- Kel. Nitu	12,00	org/bln	500.000,00	6.000.000,00
	- Kel. Rabadompu Barat	12,00	org/bln	450.000,00	5.400.000,00
	- Kel. Rabadompu Timur	12,00	org/bln	450.000,00	5.400.000,00
	- Kel. Kendo	12,00	org/bln	500.000,00	6.000.000,00
	- Kel. Rabangodu Selatan	24,00	org/bln	450.000,00	10.800.000,00
	- Kel. Rontu	12,00	org/bln	450.000,00	5.400.000,00
	- Kel. PenanaE	12,00	org/bln	500.000,00	6.000.000,00
	- Kel. Ntobo	12,00	org/bln	450.000,00	5.400.000,00
	- Kel. Rabangodu Utara	24,00	org/bln	450.000,00	10.800.000,00
	- Kel. Rabadompu Barat	12,00	org/bln	500.000,00	6.000.000,00
	Belanja Jasa non Pegawai Operator				18.000.000,00
	- Jasa Operator Camat Raba	24,00	org/Bln	750.000,00	18.000.000,00

RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN

Triwulan I	Rp 57.600.000,00
Triwulan II	Rp 57.600.000,00
Triwulan III	Rp 57.600.000,00
Triwulan IV	Rp 57.600.000,00
Jumlah	Rp 230.400.000,00

Kota Bima, 2 January 2019

Mengesahkan,

Pejabat Pengelola Keuangan Daerah

Drs. Zainuddin

NIP. 196108041986031020



PEMERINTAH KOTA BIMA

**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(DPA SKPD)**

TAHUN ANGGARAN 2019

BELANJA LANGSUNG

NO DPA SKPD

:

4.01	09	01	08	5	2
------	----	----	----	---	---

URUSAN PEMERINTAHAN : 4.01 . 4.01 : Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang Administrasi Pemerintahan
ORGANISASI : 4.01 . 4.01.09 : KECAMATAN RABA
PROGRAM : 4.01 . 4.01.09 . 01 : Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
KEGIATAN : 4.01 . 4.01.09 . 01 . 08 : Penyediaan jasa kebersihan kantor
LOKASI KEGIATAN : Kota Bima
SUMBER DANA : 3 Dana Alokasi Umum (D A U)
JUMLAH ANGGARAN : Rp 138.418.000,00 (*Seratus tiga puluh delapan juta empat ratus delapan belas ribu rupiah*)

**PENGGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGGUNA ANGGARAN**

NAMA : H. SURFIL, SH., MH
NIP : 19661004199312 1 003
JABATAN : Camat Raba



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

NOMOR DPA SKPD

4.01 09 01 08 5 2

**Formulir
DPA SKPD
2.2.1**

PEMERINTAH KOTA BIMA

Tahun Anggaran 2019

Urusan Pemerintahan : 4.01 . 4.01 Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang Administrasi Pemerintahan
Organisasi : 4.01 . 4.01.09 KECAMATAN RABA
Program : 4.01 . 4.01.09 . 01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
Kegiatan : 4.01 . 4.01.09 . 01 . 08 Penyediaan jasa kebersihan kantor

Lokasi Kegiatan : Kota Bima

Sumber Dana : 3 Dana Alokasi Umum (D A U)

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG

INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 138.418.000 12 Bulan

Kelompok Sasaran Kegiatan :

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5	BELANJA				138.418.000,00
5.2	BELANJA LANGSUNG				138.418.000,00
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa				138.418.000,00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis				32.218.000,00
5.2.2.01.05	Belanja Peralatan Kebersihan Dan Bahan Pembersih				32.218.000,00
	Belanja Peralatan Kebersihan dan Bahan Pembersihan				7.635.000,00
	- Sapu Ijuk pendek	15,00	buah	15.000,00	225.000,00
	- Gayu Plastik	15,00	buah	13.000,00	195.000,00
	- Sapu Ijuk Panjang	5,00	buah	31.000,00	155.000,00
	- Sikat kloset bundar	10,00	buah	23.000,00	230.000,00
	- Sikat lantai biasa	10,00	buah	15.000,00	150.000,00
	- Gunting rumput	4,00	buah	108.000,00	432.000,00
	- Bak sampah plastik	10,00	buah	25.500,00	255.000,00
	- Keset	15,00	buah	27.000,00	405.000,00
	- Kain Pel	20,00	lbr	11.000,00	220.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Kran	7,00	buah	40.000,00	280.000,00
	- Selang Plastik	2,00	rol	621.000,00	1.242.000,00
	- Stop Kran	10,00	buah	90.000,00	900.000,00
	- Ember	4,00	bh	50.000,00	200.000,00
	- Kapur	2,00	kg	38.000,00	76.000,00
	- Sapu Lidi	15,00	bh	15.000,00	225.000,00
	- Pengharum ruangan	19,00	btl	40.000,00	760.000,00
	- Cairan Pembersih Lantai	17,00	btl	30.000,00	510.000,00
	- Cairan Pembersih WC	21,00	btl	25.000,00	525.000,00
	- Skot	10,00	bh	20.000,00	200.000,00
	- Sapu bulu ayam	20,00	bh	20.000,00	400.000,00
	- Seltip	5,00	bh	10.000,00	50.000,00
	Belanja Peralatan Kebersihan dan Bahan Pembersih Kelurahan				24.583.000,00
	- Kel. Penaraga	1,00	Tahun	2.500.000,00	2.500.000,00
	- Kel. Kendo	1,00	tahun	4.676.000,00	4.676.000,00
	- Kel. PenanaE	1,00	tahun	1.052.000,00	1.052.000,00
	- Kel. Rabadompu Timur	1,00	tahun	976.000,00	976.000,00
	- Kel. Rabadompu Barat	1,00	Tahun	3.000.000,00	3.000.000,00
	- Kel. Ntobo	1,00	tahun	2.152.000,00	2.152.000,00
	- Kel. Rabangodu Utara	1,00	tahun	1.690.000,00	1.690.000,00
	- Kel. Rabangodu Selatan	1,00	tahun	2.000.000,00	2.000.000,00
	- Kel. Rite	1,00	tahun	1.000.000,00	1.000.000,00
	- Kel. Rontu	1,00	tahun	3.611.000,00	3.611.000,00
	- Kel. Nitu	1,00	tahun	1.926.000,00	1.926.000,00
5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor				106.200.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 12	Belanja Jasa Non Pegawai				106.200.000,00
	Belanja jasa non pegawai				106.200.000,00
	- Jasa Kebersihan Camat Raba	36,00	org/bln	750.000,00	27.000.000,00
	- Jasa Kebersihan 11 Kelurahan	132,00	org/bln	600.000,00	79.200.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5

RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN	
Triwulan I	Rp 34.605.000,00
Triwulan II	Rp 34.605.000,00
Triwulan III	Rp 34.605.000,00
Triwulan IV	Rp 34.603.000,00
Jumlah	<u>Rp 138.418.000,00</u>

Kota Bima, 2 January 2019

Mengesahkan,

Pejabat Pengelola Keuangan Daerah

Drs. Zainuddin

NIP. 196108041986031020



PEMERINTAH KOTA BIMA

**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(DPA SKPD)**

TAHUN ANGGARAN 2019

BELANJA LANGSUNG

NO DPA SKPD :

4.01	09	01	10	5	2
------	----	----	----	---	---

URUSAN PEMERINTAHAN : 4.01 . 4.01 Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang Administrasi Pemerintahan
ORGANISASI : 4.01 . 4.01.09 KECAMATAN RABA
PROGRAM : 4.01 . 4.01.09 . 01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
KEGIATAN : 4.01 . 4.01.09 . 01 . 10 Penyediaan alat tulis kantor
LOKASI KEGIATAN : Kota Bima
SUMBER DANA : 3 Dana Alokasi Umum (D A U)
JUMLAH ANGGARAN : Rp 164.868.500,00 (*Seratus enam puluh empat juta delapan ratus enam puluh delapan ribu lima ratus rupiah*)

**PENGGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGGUNA ANGGARAN**

NAMA : H. SURFIL, SH., MH
NIP : 19661004199312 1 003
JABATAN : Camat Raba



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

NOMOR DPA SKPD

4.01 09 01 10 5 2

**Formulir
DPA SKPD
2.2.1**

PEMERINTAH KOTA BIMA

Tahun Anggaran 2019

Urusan Pemerintahan : 4.01 . 4.01 Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang Administrasi Pemerintahan
Organisasi : 4.01 . 4.01.09 KECAMATAN RABA
Program : 4.01 . 4.01.09 . 01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
Kegiatan : 4.01 . 4.01.09 . 01 . 10 Penyediaan alat tulis kantor

Lokasi Kegiatan : Kota Bima

Sumber Dana : 3 Dana Alokasi Umum (D A U)

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG

INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
MASUKAN	Jumlah Dana Tersedianya alat tulis kantor yang cukup	Rp. 164.868.500 12 bulan

Kelompok Sasaran Kegiatan :

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5	BELANJA				164.868.500,00
5 . 2	BELANJA LANGSUNG				164.868.500,00
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa				164.868.500,00
5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis				164.868.500,00
5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor				151.128.500,00
	Belanja Alat Tulis Kantor				19.128.500,00
	- Kertas HVS F4 70 gram	65,00	bln/rim	55.000,00	3.575.000,00
	- Kertas HVS F4 60 gram	12,00	bln/rim	50.000,00	600.000,00
	- Kertas HVS A4 70 gram	12,00	bln/rim	50.000,00	600.000,00
	- Tinta Refill Black	17,00	botol	50.000,00	850.000,00
	- Tinta Refill Colour	17,00	botol	50.000,00	850.000,00
	- Staples Kecil	10,00	buah	23.000,00	230.000,00
	- Isi Staples Kecil	15,00	kotak	38.000,00	570.000,00
	- Staples sedang	10,00	buah	55.000,00	550.000,00
	- Isi Staples Sedang	5,00	kotak	65.000,00	325.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Tinta Stempel	20,00	buah	15.000,00	300.000,00
	- Bantal Stempel Besar	5,00	buah	17.000,00	85.000,00
	- Map Biasa	1.380,00	buah	1.000,00	1.380.000,00
	- Plakban	10,00	rool	18.000,00	180.000,00
	- Map Ordener Kwarto	20,00	buah	22.000,00	440.000,00
	- Map Plastik Besi	50,00	buah	7.500,00	375.000,00
	- Map Plastik Transparan	30,00	buah	7.500,00	225.000,00
	- Map Batik	400,00	buah	4.500,00	1.800.000,00
	- Map Dokumen Folio	10,00	buah	38.000,00	380.000,00
	- Lem Besar	30,00	botol	9.000,00	270.000,00
	- Klep	20,00	kotak	23.000,00	460.000,00
	- Penggaris Besi 100 cm	3,00	buah	36.500,00	109.500,00
	- Lakban Ukuran Palstik	10,00	rool	13.000,00	130.000,00
	- Pembuka Hecter	5,00	buah	32.000,00	160.000,00
	- Gunting Sedang	10,00	buah	32.000,00	320.000,00
	- Stabilo Snowman	3,00	lusin	122.000,00	366.000,00
	- Spidol Besar isi 12 Buah	4,00	kotak	86.500,00	346.000,00
	- Pelubang Kertas Besar	2,00	buah	110.000,00	220.000,00
	- Buku Agenda	2,00	buah	55.000,00	110.000,00
	- Pisau Cutter	10,00	buah	24.000,00	240.000,00
	- Isi Cutter	20,00	Kotak	13.000,00	260.000,00
	- Ballponi Meja	50,00	buah	13.000,00	650.000,00
	- Ballpoint Boxi	3,00	lusin	96.500,00	289.500,00
	- Kalkulator 12 digit	1,00	buah	253.000,00	253.000,00
	- Balpoint Snowman	5,00	lusin	45.000,00	225.000,00
	- Buku Pola Biasa	20,00	buah	20.000,00	400.000,00
	- Type-Ex Penteel	20,00	buah	17.000,00	340.000,00
	- Kertas Karbon	5,00	pack	4.500,00	22.500,00
	- Pensil	10,00	buah	5.000,00	50.000,00
	- Amplop Putih Linen	15,00	kotak	20.000,00	300.000,00
	- Pelubang Kertas Kecil	4,00	buah	23.000,00	92.000,00
	- Bendera	4,00	buah	50.000,00	200.000,00
	Belanja Alat Tulis Kantor Kelurahan				132.000.000,00
	- Kelurahan Penaraga	1,00	Tahun	12.000.000,00	12.000.000,00
	- Kelurahan Kendo	1,00	tahun	12.000.000,00	12.000.000,00
	- Kelurahan PenanaE	1,00	tahun	12.000.000,00	12.000.000,00
	- Kelurahan Rabadompu Timur	1,00	tahun	12.000.000,00	12.000.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5 . 2 . 2 . 01 . 04	- Kelurahan Rabadompu Barat	1,00	tahun	12.000.000,00	12.000.000,00
	- Kelurahan Ntobo	1,00	tahun	12.000.000,00	12.000.000,00
	- Kelurahan Rabangodu Utara	1,00	tahun	12.000.000,00	12.000.000,00
	- Kelurahan Rabangodu Selatan	1,00	tahun	12.000.000,00	12.000.000,00
	- Kelurahan Rite	1,00	tahun	12.000.000,00	12.000.000,00
	- Kelurahan Rontu	1,00	tahun	12.000.000,00	12.000.000,00
	- Kel. Nitu	1,00	tahun	12.000.000,00	12.000.000,00
	Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya				13.740.000,00
	Belanja Materai				1.650.000,00
	- Materai 6 Ribu	200,00	lembar	6.000,00	1.200.000,00
	- Materai 3 Ribu	150,00	lembar	3.000,00	450.000,00
	Belanja Materai Kelurahan				12.090.000,00
	- Kelurahan Penaraga	1,00	Tahun	720.000,00	720.000,00
	- Kelurahan Kendo	1,00	tahun	2.520.000,00	2.520.000,00
	- Kel. PenanaE	1,00	tahun	900.000,00	900.000,00
	- Kelurahan Rabadompu Timur	1,00	Tahun	960.000,00	960.000,00
	- Kelurahan Rabadompu Barat	1,00	tahun	960.000,00	960.000,00
	- Kelurahan Ntobo	1,00	tahun	1.320.000,00	1.320.000,00
	- Kelurahan Rabangodu Utara	1,00	tahun	630.000,00	630.000,00
	- Kel. Rabangodu Selatan	1,00	tahun	630.000,00	630.000,00
- Kelurahan Rite	1,00	tahun	900.000,00	900.000,00	
- Kelurahan Rontu	1,00	tahun	1.050.000,00	1.050.000,00	
- Kel. Nitu	1,00	tahun	1.500.000,00	1.500.000,00	

RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN

Triwulan I	Rp 41.217.000,00
Triwulan II	Rp 41.217.000,00
Triwulan III	Rp 41.217.000,00
Triwulan IV	Rp 41.217.500,00
Jumlah	Rp 164.868.500,00

Kota Bima, 2 January 2019

Mengesahkan,

Pejabat Pengelola Keuangan Daerah

Drs. Zainuddin

NIP. 196108041986031020



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

NOMOR DPA SKPD

4.01 09 01 11 5 2

**Formulir
DPA SKPD
2.2.1**

PEMERINTAH KOTA BIMA
Tahun Anggaran 2019

Urusan Pemerintahan : 4.01 . 4.01 Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang Administrasi Pemerintahan
Organisasi : 4.01 . 4.01.09 KECAMATAN RABA
Program : 4.01 . 4.01.09 . 01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
Kegiatan : 4.01 . 4.01.09 . 01 . 11 Penyediaan barang cetakan dan penggandaan

Lokasi Kegiatan : Kota Bima

Sumber Dana : 3 Dana Alokasi Umum (D A U)

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG

INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
MASUKAN	Jumlah Dana Tersedianya Barang Cetak dan Jasa Penggandaan	Rp. 56.477.000 12 Bulan

Kelompok Sasaran Kegiatan :

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5	BELANJA				56.477.000,00
5.2	BELANJA LANGSUNG				56.477.000,00
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa				56.477.000,00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan				56.477.000,00
5.2.2.06.01	Belanja Cetak				15.775.000,00
	Belanja Cetak				3.350.000,00
	- Buku Nota	30,00	blok	30.000,00	900.000,00
	- Blangko Kwitansi	40,00	blok	30.000,00	1.200.000,00
	- Blangko SPPD	10,00	blok	125.000,00	1.250.000,00
	Belanja Cetak Kelurahan				12.425.000,00
	- Kelurahan Pendaraga	1,00	Tahun	2.040.000,00	2.040.000,00
	- Kelurahan Kendo	1,00	tahun	2.020.000,00	2.020.000,00
	- Kel. PenanaE	1,00	tahun	1.380.000,00	1.380.000,00
	- Kelurahan Rabadompu Timur	1,00	tahun	1.050.000,00	1.050.000,00
	- Kelurahan Ntobo	1,00	tahun	1.150.000,00	1.150.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5 . 2 . 2 . 06 . 02	- Kelurahan Rabangodu Utara	1,00	tahun	1.500.000,00	1.500.000,00
	- Kelurahan Rabangodu Selatan	1,00	tahun	1.190.000,00	1.190.000,00
	- Kelurahan Rontu	1,00	tahun	1.000.000,00	1.000.000,00
	- Kel. Nitu	1,00	tahun	1.095.000,00	1.095.000,00
	Belanja Penggandaan				38.202.000,00
	Belanja Penggandaan				16.202.000,00
	- Foto Copy	1,00	Tahun	16.202.000,00	16.202.000,00
	Belanja Penggandaan Kelurahan				22.000.000,00
	- Kelurahan Pendaraga	1,00	Tahun	2.000.000,00	2.000.000,00
	- Kelurahan Kendo	1,00	Tahun	2.000.000,00	2.000.000,00
	- Kelurahan PenanaE	1,00	Tahun	2.000.000,00	2.000.000,00
	- Kelurahan Rabadompu Timur	1,00	Tahun	2.000.000,00	2.000.000,00
	- Kelurahan Rabadompu Barat	1,00	Tahun	2.000.000,00	2.000.000,00
	- Kelurahan Ntobo	1,00	Tahun	2.000.000,00	2.000.000,00
	5 . 2 . 2 . 06 . 03	- Kelurahan Rabangodu Utara	1,00	Tahun	2.000.000,00
- Kelurahan Rabangosu Selatan		1,00	Tahun	2.000.000,00	2.000.000,00
- Kelurahan Rite		1,00	Tahun	2.000.000,00	2.000.000,00
- Kelurahan Rontu		1,00	Tahun	2.000.000,00	2.000.000,00
- Kel. Nitu		1,00	tahun	2.000.000,00	2.000.000,00
Belanja Penjilidan					2.500.000,00
Belanja Penjilidan					2.500.000,00
- Penjilidan		500,00	Eksemplar	5.000,00	2.500.000,00

RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN

Triwulan I	Rp 14.121.000,00
Triwulan II	Rp 14.121.000,00
Triwulan III	Rp 14.121.000,00
Triwulan IV	Rp 14.114.000,00
Jumlah	Rp 56.477.000,00

Kota Bima, 2 January 2019

Mengesahkan,

Pejabat Pengelola Keuangan Daerah

Drs. Zainuddin

NIP. 196108041986031020



PEMERINTAH KOTA BIMA

**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(DPA SKPD)**

TAHUN ANGGARAN 2019

BELANJA LANGSUNG

NO DPA SKPD :

4.01	09	01	12	5	2
------	----	----	----	---	---

URUSAN PEMERINTAHAN : 4.01 . 4.01 Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang Administrasi Pemerintahan
ORGANISASI : 4.01 . 4.01.09 KECAMATAN RABA
PROGRAM : 4.01 . 4.01.09 . 01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
KEGIATAN : 4.01 . 4.01.09 . 01 . 12 Penyediaan komponen instalasi listrik/penerangan bangunan kantor
LOKASI KEGIATAN : Kota Bima
SUMBER DANA : 3 Dana Alokasi Umum (D A U)
JUMLAH ANGGARAN : Rp 26.541.500,00 (*Dua puluh enam juta lima ratus empat puluh satu ribu lima ratus rupiah*)

**PENGGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGGUNA ANGGARAN**

NAMA : H. SURFIL, SH., MH
NIP : 19661004199312 1 003
JABATAN : Camat Raba



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

NOMOR DPA SKPD

4.01 09 01 12 5 2

**Formulir
DPA SKPD
2.2.1**

PEMERINTAH KOTA BIMA

Tahun Anggaran 2019

Urusan Pemerintahan : 4.01 . 4.01 Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang Administrasi Pemerintahan
Organisasi : 4.01 . 4.01.09 KECAMATAN RABA
Program : 4.01 . 4.01.09 . 01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
Kegiatan : 4.01 . 4.01.09 . 01 . 12 Penyediaan komponen instalasi listrik/penerangan bangunan kantor

Lokasi Kegiatan : Kota Bima

Sumber Dana : 3 Dana Alokasi Umum (D A U)

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG

INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
MASUKAN	Jumlah Dana Tersedianya Komponen Instalasi Listrik dan Penerangan Bangunan Kantor	Rp. 26.541.500 12 Bulan

Kelompok Sasaran Kegiatan :

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5	BELANJA				26.541.500,00
5.2	BELANJA LANGSUNG				26.541.500,00
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa				26.541.500,00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis				26.541.500,00
5.2.2.01.03	Belanja Alat Listrik Dan Elektronik (Lampu Pijar, Battery Kering)				26.541.500,00
	Belanja Peralatan Listrik dan Elektronik				6.214.000,00
	- Kabel Transparan	2,00	rol	211.000,00	422.000,00
	- Bola Lampu Neon Lurus Uk. 20 watt	20,00	buah	16.500,00	330.000,00
	- Bola TL Philips 32 Watt	25,00	buah	75.000,00	1.875.000,00
	- Stop Kontak Timbul Broco	10,00	buah	27.000,00	270.000,00
	- Tabung Lampu Taman	2,00	buah	212.000,00	424.000,00
	- Fitting Lampu Taman	3,00	buah	25.000,00	75.000,00
	- Baloon Lampu Taman	5,00	buah	82.000,00	410.000,00
	- Kabel Lampu Taman	2,00	roll	810.000,00	1.620.000,00
	- Saklar Ganda	3,00	buah	33.000,00	99.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Saklar Double Tanam Broco	5,00	buah	26.000,00	130.000,00
	- Sekering Otomatis uk 6A/10A	3,00	buah	73.000,00	219.000,00
	- Klem kabel	5,00	kotak	42.000,00	210.000,00
	- Fitting Lampu	10,00	buah	13.000,00	130.000,00
	Belanja Peralatan Listrik dan Elektronik Kelurahan				20.327.500,00
	- Kelurahan Penaraga	1,00	Tahun	1.550.000,00	1.550.000,00
	- Kel. Kendo	1,00	tahun	2.460.000,00	2.460.000,00
	- Kelurahan PenanaE	1,00	tahun	1.360.000,00	1.360.000,00
	- Kelurahan Rabadompu Timur	1,00	tahun	830.000,00	830.000,00
	- Kelurahan Rabadompu Barat	1,00	tahun	2.690.000,00	2.690.000,00
	- Kelurahan Ntobo	1,00	tahun	1.500.000,00	1.500.000,00
	- Kelurahan Rabangodu Utara	1,00	tahun	2.760.000,00	2.760.000,00
	- Kelurahan Rabangodu Selatan	1,00	tahun	1.295.000,00	1.295.000,00
	- Kelurahan Rite	1,00	tahun	1.410.000,00	1.410.000,00
	- Kelurahan Rontu	1,00	tahun	1.972.500,00	1.972.500,00
	- Kelurahan Nitu	1,00	Tahun	2.500.000,00	2.500.000,00

RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN

Triwulan I	Rp 6.636.000,00
Triwulan II	Rp 6.636.000,00
Triwulan III	Rp 6.636.000,00
Triwulan IV	Rp 6.633.500,00
Jumlah	<u>Rp 26.541.500,00</u>

Kota Bima, 2 January 2019

Mengesahkan,

Pejabat Pengelola Keuangan Daerah

Drs. Zainuddin

NIP. 196108041986031020



PEMERINTAH KOTA BIMA

**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(DPA SKPD)**

TAHUN ANGGARAN 2019

BELANJA LANGSUNG

NO DPA SKPD :

4.01	09	01	13	5	2
------	----	----	----	---	---

URUSAN PEMERINTAHAN : 4.01 . 4.01 Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang Administrasi Pemerintahan
ORGANISASI : 4.01 . 4.01.09 KECAMATAN RABA
PROGRAM : 4.01 . 4.01.09 . 01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
KEGIATAN : 4.01 . 4.01.09 . 01 . 13 Penyediaan peralatan dan perlengkapan kantor
LOKASI KEGIATAN : Kota Bima
SUMBER DANA : 3 Dana Alokasi Umum (D A U)
JUMLAH ANGGARAN : Rp 102.000.000,00 (*Seratus dua juta rupiah*)

**PENGGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGGUNA ANGGARAN**

NAMA : H. SURFIL, SH., MH
NIP : 19661004199312 1 003
JABATAN : Camat Raba



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

NOMOR DPA SKPD

4.01 09 01 13 5 2

**Formulir
DPA SKPD
2.2.1**

PEMERINTAH KOTA BIMA
Tahun Anggaran 2019

Urusan Pemerintahan : 4.01 . 4.01 Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang Administrasi Pemerintahan
Organisasi : 4.01 . 4.01.09 KECAMATAN RABA
Program : 4.01 . 4.01.09 . 01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
Kegiatan : 4.01 . 4.01.09 . 01 . 13 Penyediaan peralatan dan perlengkapan kantor

Lokasi Kegiatan : Kota Bima

Sumber Dana : 3 Dana Alokasi Umum (D A U)

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG

INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 102.000.000

Kelompok Sasaran Kegiatan :

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5	BELANJA				102.000.000,00
5 . 2	BELANJA LANGSUNG				102.000.000,00
5 . 2 . 3	Belanja Modal				102.000.000,00
5 . 2 . 3 . 27	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor				102.000.000,00
5 . 2 . 3 . 27 . 05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor Lainnya				102.000.000,00
	Pengadaan Mesin Absensi Online				102.000.000,00
	-	12,00	Unit	8.500.000,00	102.000.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5

RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN

Triwulan I	Rp 102.000.000,00
Triwulan II	Rp 0,00
Triwulan III	Rp 0,00
Triwulan IV	Rp 0,00
Jumlah	<u>Rp 102.000.000,00</u>

Kota Bima, 2 January 2019

Mengesahkan,

Pejabat Pengelola Keuangan Daerah

Drs. Zainuddin

NIP. 196108041986031020



PEMERINTAH KOTA BIMA

**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(DPA SKPD)**

TAHUN ANGGARAN 2019

BELANJA LANGSUNG

NO DPA SKPD :

4.01	09	01	15	5	2
------	----	----	----	---	---

URUSAN PEMERINTAHAN : 4.01 . 4.01 : Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang Administrasi Pemerintahan
ORGANISASI : 4.01 . 4.01.09 : KECAMATAN RABA
PROGRAM : 4.01 . 4.01.09 . 01 : Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
KEGIATAN : 4.01 . 4.01.09 . 01 . 15 : Penyediaan bahan bacaan dan peraturan perundang-undangan
LOKASI KEGIATAN : Kota Bima
SUMBER DANA : 3 Dana Alokasi Umum (D A U)
JUMLAH ANGGARAN : Rp 11.520.000,00 (*Sebelas juta lima ratus dua puluh ribu rupiah*)

**PENGGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGGUNA ANGGARAN**

NAMA : H. SURFIL, SH., MH
NIP : 19661004199312 1 003
JABATAN : Camat Raba



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

NOMOR DPA SKPD

4.01 09 01 15 5 2

**Formulir
DPA SKPD
2.2.1**

PEMERINTAH KOTA BIMA

Tahun Anggaran 2019

Urusan Pemerintahan : 4.01 . 4.01 Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang Administrasi Pemerintahan
Organisasi : 4.01 . 4.01.09 KECAMATAN RABA
Program : 4.01 . 4.01.09 . 01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
Kegiatan : 4.01 . 4.01.09 . 01 . 15 Penyediaan bahan bacaan dan peraturan perundang-undangan

Lokasi Kegiatan : Kota Bima

Sumber Dana : 3 Dana Alokasi Umum (D A U)

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG

INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
MASUKAN	Jumlah Dana Tersedianya Bahan Bacaan dan Peraturan Perundang-undangan	Rp. 11.520.000 12 Bulan

Kelompok Sasaran Kegiatan :

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5	BELANJA				11.520.000,00
5 . 2	BELANJA LANGSUNG				11.520.000,00
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa				11.520.000,00
5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor				11.520.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 05	Belanja Surat Kabar/Majalah				11.520.000,00
	Belanja Koran/Surat Kabar				6.000.000,00
	- Koran	1,00	Tahun	6.000.000,00	6.000.000,00
	Belanja Koran/Surat kabar Kelurahan				5.520.000,00
	- Kelurahan Penaraga	1,00	Tahun	600.000,00	600.000,00
	- Kelurahan PenanaE	1,00	tahun	600.000,00	600.000,00
	- Kelurahan Rabangodu Utara	1,00	tahun	1.800.000,00	1.800.000,00
	- Kelurahan Rabangodu Selatan	1,00	Tahun	720.000,00	720.000,00
	- Kelurahan Rontu	1,00	Tahun	1.800.000,00	1.800.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5

RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN

Triwulan I	Rp 2.880.000,00
Triwulan II	Rp 2.880.000,00
Triwulan III	Rp 2.880.000,00
Triwulan IV	Rp 2.880.000,00
Jumlah	<u>Rp 11.520.000,00</u>

Kota Bima, 2 January 2019

Mengesahkan,

Pejabat Pengelola Keuangan Daerah

Drs. Zainuddin

NIP. 196108041986031020



PEMERINTAH KOTA BIMA

**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(DPA SKPD)**

TAHUN ANGGARAN 2019

BELANJA LANGSUNG

NO DPA SKPD :

4.01	09	01	17	5	2
------	----	----	----	---	---

URUSAN PEMERINTAHAN : 4.01 . 4.01 Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang Administrasi Pemerintahan
ORGANISASI : 4.01 . 4.01.09 KECAMATAN RABA
PROGRAM : 4.01 . 4.01.09 . 01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
KEGIATAN : 4.01 . 4.01.09 . 01 . 17 Penyediaan makanan dan minuman
LOKASI KEGIATAN : Kota Bima
SUMBER DANA : 3 Dana Alokasi Umum (D A U)
JUMLAH ANGGARAN : Rp 37.450.000,00 (*Tiga puluh tujuh juta empat ratus lima puluh ribu rupiah*)

**PENGGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGGUNA ANGGARAN**

NAMA : H. SURFIL, SH., MH
NIP : 19661004199312 1 003
JABATAN : Camat Raba



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

NOMOR DPA SKPD

4.01 09 01 17 5 2

**Formulir
DPA SKPD
2.2.1**

PEMERINTAH KOTA BIMA
Tahun Anggaran 2019

Urusan Pemerintahan : 4.01 . 4.01 Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang Administrasi Pemerintahan
Organisasi : 4.01 . 4.01.09 KECAMATAN RABA
Program : 4.01 . 4.01.09 . 01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
Kegiatan : 4.01 . 4.01.09 . 01 . 17 Penyediaan makanan dan minuman

Lokasi Kegiatan : Kota Bima

Sumber Dana : 3 Dana Alokasi Umum (D A U)

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG

INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
MASUKAN	Jumlah Dana Tersedianya Jasa Makanan dan Minuman	Rp. 37.450.000 12 Bulan

Kelompok Sasaran Kegiatan :

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5	BELANJA				37.450.000,00
5.2	BELANJA LANGSUNG				37.450.000,00
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa				37.450.000,00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman				37.450.000,00
5.2.2.11.01	Belanja Makanan Dan Minuman Harian Pegawai				37.450.000,00
	Belanja Makan Minum Harian Pegawai				9.000.000,00
	- Nasi	300,00	kotak	30.000,00	9.000.000,00
	Belanja Makan Minum Pegawai /Kegiatan Kelurahan				28.450.000,00
	- Kelurahan Pendaraga	1,00	Tahun	2.000.000,00	2.000.000,00
	- Kelurahan Kendo	1,00	tahun	2.000.000,00	2.000.000,00
	- Kelurahan PenanaE	1,00	tahun	2.000.000,00	2.000.000,00
	- Kelurahan Rabadompu Timur	1,00	tahun	3.000.000,00	3.000.000,00
	- Kelurahan Rabadompu Barat	1,00	tahun	4.000.000,00	4.000.000,00
	- Kelurahan Ntobo	1,00	tahun	3.000.000,00	3.000.000,00
	- Kelurahan Rabangodu Utara	1,00	tahun	3.000.000,00	3.000.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Kelurahan Rabangodu Selatan	1,00	tahun	2.000.000,00	2.000.000,00
	- Kelurahan Rite	1,00	tahun	1.200.000,00	1.200.000,00
	- Kelurahan Rontu	1,00	tahun	2.250.000,00	2.250.000,00
	- Kel. Nitu	1,00	tahun	4.000.000,00	4.000.000,00

RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN	
Triwulan I	Rp 9.363.000,00
Triwulan II	Rp 9.363.000,00
Triwulan III	Rp 9.363.000,00
Triwulan IV	Rp 9.361.000,00
Jumlah	Rp 37.450.000,00

Kota Bima, 2 January 2019
Mengesahkan,
Pejabat Pengelola Keuangan Daerah

Drs. Zainuddin

NIP. 196108041986031020



PEMERINTAH KOTA BIMA

**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(DPA SKPD)**

TAHUN ANGGARAN 2019

BELANJA LANGSUNG

NO DPA SKPD :

4.01	09	01	18	5	2
------	----	----	----	---	---

URUSAN PEMERINTAHAN : 4.01 . 4.01 Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang Administrasi Pemerintahan
ORGANISASI : 4.01 . 4.01.09 KECAMATAN RABA
PROGRAM : 4.01 . 4.01.09 . 01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
KEGIATAN : 4.01 . 4.01.09 . 01 . 18 Rapat-rapat koordinasi dan konsultasi ke luar daerah
LOKASI KEGIATAN : Kota Bima
SUMBER DANA : 3 Dana Alokasi Umum (D A U)
JUMLAH ANGGARAN : Rp 260.494.000,00 (*Dua ratus enam puluh juta empat ratus sembilan puluh empat ribu rupiah*)

**PENGGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGGUNA ANGGARAN**

NAMA : H. SURFIL, SH., MH
NIP : 19661004199312 1 003
JABATAN : Camat Raba



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

NOMOR DPA SKPD

4.01 09 01 18 5 2

**Formulir
DPA SKPD
2.2.1**

PEMERINTAH KOTA BIMA

Tahun Anggaran 2019

Urusan Pemerintahan : 4.01 . 4.01 Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang Administrasi Pemerintahan
Organisasi : 4.01 . 4.01.09 KECAMATAN RABA
Program : 4.01 . 4.01.09 . 01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
Kegiatan : 4.01 . 4.01.09 . 01 . 18 Rapat-rapat koordinasi dan konsultasi ke luar daerah

Lokasi Kegiatan : Kota Bima

Sumber Dana : 3 Dana Alokasi Umum (D A U)

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG

INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
MASUKAN	Jumlah Dana Terselenggaranya Rapat Koordinasi dan Konsultasi Ke Luar Daerah	Rp. 260.494.000 1 Tahun

Kelompok Sasaran Kegiatan :

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5	BELANJA				260.494.000,00
5 . 2	BELANJA LANGSUNG				260.494.000,00
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa				260.494.000,00
5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas				260.494.000,00
5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah				260.494.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah				95.494.000,00
	- Perjalanan Dinas Luar Daerah	1,00	Tahun	95.494.000,00	95.494.000,00
	Belanja Perjalan Dinas Luar Daerah Kelurahan				165.000.000,00
	- Kelurahan Pendaraga	1,00	Tahun	15.000.000,00	15.000.000,00
	- Kelurahan Kendo	1,00	tahun	15.000.000,00	15.000.000,00
	- Kel. PenanaE	1,00	tahun	15.000.000,00	15.000.000,00
	- Kelurahan Rabadompu Timur	1,00	tahun	15.000.000,00	15.000.000,00
	- Kelurahan Rabadompu Barat	1,00	tahun	15.000.000,00	15.000.000,00
	- Kelurahan Ntobo	1,00	tahun	15.000.000,00	15.000.000,00
	- Kelurahan Rabangodu Utara	1,00	tahun	15.000.000,00	15.000.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Kelurahan Rabangodu Selatan	1,00	tahun	15.000.000,00	15.000.000,00
	- Kel. Rite	1,00	tahun	15.000.000,00	15.000.000,00
	- Kelurahan Rontu	1,00	tahun	15.000.000,00	15.000.000,00
	- Kel. Nitu	1,00	tahun	15.000.000,00	15.000.000,00

RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN	
Triwulan I	Rp 83.299.500,00
Triwulan II	Rp 0,00
Triwulan III	Rp 166.974.500,00
Triwulan IV	Rp 10.220.000,00
Jumlah	Rp 260.494.000,00

Kota Bima, 2 January 2019
Mengesahkan,
Pejabat Pengelola Keuangan Daerah

Drs. Zainuddin

NIP. 196108041986031020



PEMERINTAH KOTA BIMA

**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(DPA SKPD)**

TAHUN ANGGARAN 2019

BELANJA LANGSUNG

NO DPA SKPD :

4.01	09	01	19	5	2
------	----	----	----	---	---

URUSAN PEMERINTAHAN : 4.01 . 4.01
ORGANISASI : 4.01 . 4.01.09
PROGRAM : 4.01 . 4.01.09 . 01
KEGIATAN : 4.01 . 4.01.09 . 01 . 19
LOKASI KEGIATAN : Kota Bima
SUMBER DANA :
JUMLAH ANGGARAN :

Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang Administrasi Pemerintahan
KECAMATAN RABA
Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
Rapat-rapat kordinasi dan konsultasi dalam daerah

**PENGGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGGUNA ANGGARAN**

NAMA : H. SURFIL, SH., MH
NIP : 19661004199312 1 003
JABATAN : Camat Raba

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5

RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN	
Triwulan I	Rp 0,00
Triwulan II	Rp 0,00
Triwulan III	Rp 0,00
Triwulan IV	Rp 0,00
Jumlah	<u>Rp 0,00</u>

Kota Bima, 2 January 2019

Mengesahkan,

Pejabat Pengelola Keuangan Daerah

Drs. Zainuddin

NIP. 196108041986031020



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

NOMOR DPA SKPD

4.01 09 02 09 5 2

**Formulir
DPA SKPD
2.2.1**

PEMERINTAH KOTA BIMA

Tahun Anggaran 2019

Urusan Pemerintahan : 4.01 . 4.01 Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang Administrasi Pemerintahan
Organisasi : 4.01 . 4.01.09 KECAMATAN RABA
Program : 4.01 . 4.01.09 . 02 Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur
Kegiatan : 4.01 . 4.01.09 . 02 . 09 Pengadaan peralatan gedung kantor

Lokasi Kegiatan : Kota Bima

Sumber Dana : 3 Dana Alokasi Umum (D A U)

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG

INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
MASUKAN	Jumlah Dana Tersedianya Peralatan Gedung Kantor	Rp. 108.670.000 1 Tahun

Kelompok Sasaran Kegiatan :

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5	BELANJA				108.670.000,00
5.2	BELANJA LANGSUNG				108.670.000,00
5.2.3	Belanja Modal				108.670.000,00
5.2.3.28	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga				32.100.000,00
5.2.3.28.01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Meubelair				2.400.000,00
	Pengadaan Kursi Kerja Pegawai Eselon IV Kel. Ntobo				2.400.000,00
	- Kursi Kerja	1,00	buah	2.400.000,00	2.400.000,00
5.2.3.28.03	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Pembersih				18.000.000,00
	Mesin Potong Rumput Kel. Rontu				6.000.000,00
	- Mesin Potong Rumput	1,00	unit	6.000.000,00	6.000.000,00
	Mesin Potong Rumput Kel. Penaraga				6.000.000,00
	- Mesin Potong Rumput	1,00	unit	6.000.000,00	6.000.000,00
	Mesin Potong Rumput Kel. Rabadompu Timur				6.000.000,00
	- Mesin Potong Rumput	1,00	Unit	6.000.000,00	6.000.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5 . 2 . 3 . 28 . 04	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Pendingin				11.700.000,00
	Belanja Modal Pengadaan Kipas Angin Camat Raba				6.000.000,00
	- Kipas Angin	4,00	buah	1.500.000,00	6.000.000,00
	Belanja Modal Pengadaan AC Kel. Ntobo				5.700.000,00
	- AC	1,00	Unit	5.700.000,00	5.700.000,00
5 . 2 . 3 . 29	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Komputer				36.570.000,00
5 . 2 . 3 . 29 . 02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Personal Komputer				36.570.000,00
	Pengadaan Laptop Kelurahan kendo				8.500.000,00
	- Laptop Kel. Kendo	1,00	Unit	8.500.000,00	8.500.000,00
	Pengadaan Laptop Rabangodu Selatan				8.500.000,00
	- Laptop	1,00	unit	8.500.000,00	8.500.000,00
	Pengadaan Laptop Kelurahan Ntobo				8.500.000,00
	- Laptop	1,00	unit	8.500.000,00	8.500.000,00
	Pengadaan Laptop Camat Raba				8.500.000,00
	- Laptop	1,00	Unit	8.500.000,00	8.500.000,00
	Pengadaan Printer Epson Kelurahan kendo				2.570.000,00
	- Printer Epson	1,00	buah	2.570.000,00	2.570.000,00
5 . 2 . 3 . 30	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Meja Dan Kursi Kerja/Rapat Pejabat				9.000.000,00
5 . 2 . 3 . 30 . 07	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Lemari dan Arsip Pejabat				9.000.000,00
	Belanja Modal Peralatan dan Mesin				9.000.000,00
	- Lemari Arsip Camat	1,00	buah	4.500.000,00	4.500.000,00
	- Lemari arsip Kel. Rabangodu selatan	1,00	buah	4.500.000,00	4.500.000,00
5 . 2 . 3 . 31	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Studio				31.000.000,00
5 . 2 . 3 . 31 . 01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Studio Visual				31.000.000,00
	Pengadaan Proyektor Kel. Rabadompu Barat				7.000.000,00
	- Proyektor	1,00	Unit	7.000.000,00	7.000.000,00
	Pengadaan Proyektor Kelurahan Rabadmpu Timur				7.000.000,00
	- Proyektor	1,00	Unit	7.000.000,00	7.000.000,00
	Pengadaan Kamera Digital Kelurahan Rontu				8.500.000,00
	- Kamera	1,00	Unit	8.500.000,00	8.500.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	Pengadaan Kamera Digital Kelurahan Penaraga				8.500.000,00
	- Kamera	1,00	Unit	8.500.000,00	8.500.000,00

RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN

Triwulan I	Rp 108.670.000,00
Triwulan II	Rp 0,00
Triwulan III	Rp 0,00
Triwulan IV	Rp 0,00
Jumlah	<u>Rp 108.670.000,00</u>

Kota Bima, 2 January 2019
Mengesahkan,
Pejabat Pengelola Keuangan Daerah

Drs. Zainuddin

NIP. 196108041986031020



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

NOMOR DPA SKPD

4.01 09 02 22 5 2

**Formulir
DPA SKPD
2.2.1**

PEMERINTAH KOTA BIMA

Tahun Anggaran 2019

Urusan Pemerintahan : 4.01 . 4.01 Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang Administrasi Pemerintahan
Organisasi : 4.01 . 4.01.09 KECAMATAN RABA
Program : 4.01 . 4.01.09 . 02 Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur
Kegiatan : 4.01 . 4.01.09 . 02 . 22 Pemeliharaan rutin/berkala gedung kantor

Lokasi Kegiatan : Kota Bima

Sumber Dana : 3 Dana Alokasi Umum (D A U)

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG

INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
MASUKAN	Jumlah Dana Terlaksananya Kegiatan Pemeliharaan rutin Gedung Kantor	Rp. 56.000.000 12 Bulan

Kelompok Sasaran Kegiatan :

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5	BELANJA				56.000.000,00
5 . 2	BELANJA LANGSUNG				56.000.000,00
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa				56.000.000,00
5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor				9.000.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 12	Belanja Jasa Non Pegawai				9.000.000,00
	Belanja Jasa Non Pegawai				9.000.000,00
	- Penjaga Malam Kantor Camat	12,00	bulan	750.000,00	9.000.000,00
5 . 2 . 2 . 20	Belanja Pemeliharaan				47.000.000,00
5 . 2 . 2 . 20 . 05	Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan				47.000.000,00
	Belanja Pemeliharaan Gedung Kantor				20.000.000,00
	- Pemeliharaan Gedung Kantor	1,00	Tahun	20.000.000,00	20.000.000,00
	Belanja Pemeliharaan Gedung Kantor Kelurahan				27.000.000,00
	- Kelurahan Penaraga	1,00	Tahun	3.000.000,00	3.000.000,00
	- Kelurahan Kendo	1,00	tahun	2.000.000,00	2.000.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Kelurahan PenanaE	1,00	tahun	2.500.000,00	2.500.000,00
	- Kelurahan rabadompu Barat	1,00	tahun	4.000.000,00	4.000.000,00
	- Kelurahan Ntobo	1,00	tahun	3.000.000,00	3.000.000,00
	- Kelurahan Rabangodu Utara	1,00	tahun	5.000.000,00	5.000.000,00
	- Kelurahan Rabangodu Selatan	1,00	tahun	3.000.000,00	3.000.000,00
	- Kelurahan Rontu	1,00	tahun	2.000.000,00	2.000.000,00
	- Kel. Nitu	1,00	Tahun	2.500.000,00	2.500.000,00

RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN

Triwulan I	Rp 29.000.000,00
Triwulan II	Rp 9.000.000,00
Triwulan III	Rp 9.000.000,00
Triwulan IV	Rp 9.000.000,00
Jumlah	Rp 56.000.000,00

Kota Bima, 2 January 2019

Mengesahkan,

Pejabat Pengelola Keuangan Daerah

Drs. Zainuddin

NIP. 196108041986031020



PEMERINTAH KOTA BIMA

**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(DPA SKPD)**

TAHUN ANGGARAN 2019

BELANJA LANGSUNG

NO DPA SKPD

:

4.01	09	02	24	5	2
------	----	----	----	---	---

URUSAN PEMERINTAHAN : 4.01 . 4.01 Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang Administrasi Pemerintahan
ORGANISASI : 4.01 . 4.01.09 KECAMATAN RABA
PROGRAM : 4.01 . 4.01.09 . 02 Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur
KEGIATAN : 4.01 . 4.01.09 . 02 . 24 Pemeliharaan rutin/berkala kendaraan dinas/operasional
LOKASI KEGIATAN : Kota Bima
SUMBER DANA : 3 Dana Alokasi Umum (D A U)
JUMLAH ANGGARAN : Rp 64.600.000,00 (*Enam puluh empat juta enam ratus ribu rupiah*)

**PENGGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGGUNA ANGGARAN**

NAMA : H. SURFIL, SH., MH
NIP : 19661004199312 1 003
JABATAN : Camat Raba



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

NOMOR DPA SKPD

4.01 09 02 24 5 2

**Formulir
DPA SKPD
2.2.1**

PEMERINTAH KOTA BIMA

Tahun Anggaran 2019

Urusan Pemerintahan : 4.01 . 4.01 Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang Administrasi Pemerintahan
Organisasi : 4.01 . 4.01.09 KECAMATAN RABA
Program : 4.01 . 4.01.09 . 02 Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur
Kegiatan : 4.01 . 4.01.09 . 02 . 24 Pemeliharaan rutin/berkala kendaraan dinas/operasional

Lokasi Kegiatan : Kota Bima

Sumber Dana : 3 Dana Alokasi Umum (D A U)

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG

INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
MASUKAN	Jumlah Dana Terpeliharanya Kendaraan Dinas/ Operasional Kantor	Rp. 64.600.000 1 Tahun

Kelompok Sasaran Kegiatan :

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5	BELANJA				64.600.000,00
5.2	BELANJA LANGSUNG				64.600.000,00
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa				64.600.000,00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis				45.600.000,00
5.2.2.01.06	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas				45.600.000,00
	Belanja Bahan Bakar Minyak				18.500.000,00
	- Bensin	1,00	Tahun	18.500.000,00	18.500.000,00
	Belanja BBM Kendaraan Dinas Kelurahan				27.100.000,00
	- Kelurahan Pendaraga	1,00	Tahun	3.100.000,00	3.100.000,00
	- Kelurahan Kendo	1,00	tahun	3.500.000,00	3.500.000,00
	- Kelurahan Penanae	1,00	Tahun	3.000.000,00	3.000.000,00
	- Kelurahan Rabadompou Barat	1,00	tahun	2.500.000,00	2.500.000,00
	- Kelurahan Rontu	1,00	tahun	2.000.000,00	2.000.000,00
	- Kelurahan Nitu	1,00	tahun	3.000.000,00	3.000.000,00
	- Kelurahan Rabangodu Selatan	1,00	tahun	2.000.000,00	2.000.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5 . 2 . 2 . 03 5 . 2 . 2 . 03 . 12 5 . 2 . 2 . 05 5 . 2 . 2 . 05 . 02	- Kelurahan Rite	1,00	tahun	3.000.000,00	3.000.000,00
	- Kelurahan Rabangodu Utara	1,00	tahun	3.000.000,00	3.000.000,00
	- Kelurahan Rabadompu Timur	1,00	tahun	2.000.000,00	2.000.000,00
	Belanja Jasa Kantor				9.000.000,00
	Belanja Jasa Non Pegawai				9.000.000,00
	Belanja Jasa Non Pegawai				9.000.000,00
	- Sopir	12,00	Bulan	750.000,00	9.000.000,00
	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor				10.000.000,00
	Belanja Penggantian Suku Cadang				10.000.000,00
	Belanja Penggantian Suku Cadang				10.000.000,00
- Penggantian Suku Cadang	1,00	Tahun	10.000.000,00	10.000.000,00	

RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN

Triwulan I	Rp 18.650.000,00
Triwulan II	Rp 18.650.000,00
Triwulan III	Rp 13.650.000,00
Triwulan IV	Rp 13.650.000,00
Jumlah	Rp 64.600.000,00

Kota Bima, 2 January 2019

Mengesahkan,

Pejabat Pengelola Keuangan Daerah

Drs. Zainuddin

NIP. 196108041986031020



PEMERINTAH KOTA BIMA

**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(DPA SKPD)**

TAHUN ANGGARAN 2019

BELANJA LANGSUNG

NO DPA SKPD

:

4.01	09	02	28	5	2
------	----	----	----	---	---

URUSAN PEMERINTAHAN : 4.01 . 4.01 : Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang Administrasi Pemerintahan
ORGANISASI : 4.01 . 4.01.09 : KECAMATAN RABA
PROGRAM : 4.01 . 4.01.09 . 02 : Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur
KEGIATAN : 4.01 . 4.01.09 . 02 . 28 : Pemeliharaan rutin/berkala peralatan gedung kantor
LOKASI KEGIATAN : Kota Bima
SUMBER DANA : 3 Dana Alokasi Umum (D A U)
JUMLAH ANGGARAN : Rp 20.000.000,00 (*Dua puluh juta rupiah*)

**PENGGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGGUNA ANGGARAN**

NAMA : H. SURFIL, SH., MH
NIP : 19661004199312 1 003
JABATAN : Camat Raba



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

NOMOR DPA SKPD

4.01 09 02 28 5 2

**Formulir
DPA SKPD
2.2.1**

PEMERINTAH KOTA BIMA
Tahun Anggaran 2019

Urusan Pemerintahan : 4.01 . 4.01 Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang Administrasi Pemerintahan
Organisasi : 4.01 . 4.01.09 KECAMATAN RABA
Program : 4.01 . 4.01.09 . 02 Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur
Kegiatan : 4.01 . 4.01.09 . 02 . 28 Pemeliharaan rutin/berkala peralatan gedung kantor

Lokasi Kegiatan : Kota Bima

Sumber Dana : 3 Dana Alokasi Umum (D A U)

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG

INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
MASUKAN	Jumlah Dana Terselenggaranya Pemeliharaan Peralatan Gedung kantor	Rp. 20.000.000 12 Bulan

Kelompok Sasaran Kegiatan :

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5	BELANJA				20.000.000,00
5 . 2	BELANJA LANGSUNG				20.000.000,00
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa				20.000.000,00
5 . 2 . 2 . 20	Belanja Pemeliharaan				20.000.000,00
5 . 2 . 2 . 20 . 04	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin				20.000.000,00
	Belanja Pemeliharaan Peralatan Gedung Kantor				8.000.000,00
	- Pemeliharaan Peralatan Kantor	1,00	Tahun	8.000.000,00	8.000.000,00
	Belanja Pemeliharaan Peralatan kantor Kelurahan				12.000.000,00
	- Kelurahan Pendaraga	1,00	Tahun	2.000.000,00	2.000.000,00
	- Kelurahan Kendo	1,00	tahun	2.000.000,00	2.000.000,00
	- Kelurahan PenanaE	1,00	tahun	2.000.000,00	2.000.000,00
	- Kelurahan Rabadompur Barat	1,00	tahun	2.000.000,00	2.000.000,00
	- Kelurahan Ntobo	1,00	tahun	2.000.000,00	2.000.000,00
	- Kelurahan Rabangodu Selatan	1,00	tahun	2.000.000,00	2.000.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5

RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN	
Triwulan I	Rp 5.001.000,00
Triwulan II	Rp 5.001.000,00
Triwulan III	Rp 5.001.000,00
Triwulan IV	Rp 4.997.000,00
Jumlah	<u>Rp 20.000.000,00</u>

Kota Bima, 2 January 2019

Mengesahkan,

Pejabat Pengelola Keuangan Daerah

Drs. Zainuddin

NIP. 196108041986031020



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

NOMOR DPA SKPD

4.01 09 03 05 5 2

**Formulir
DPA SKPD
2.2.1**

PEMERINTAH KOTA BIMA

Tahun Anggaran 2019

Urusan Pemerintahan : 4.01 . 4.01 Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang Administrasi Pemerintahan
Organisasi : 4.01 . 4.01.09 KECAMATAN RABA
Program : 4.01 . 4.01.09 . 03 Program peningkatan disiplin aparatur
Kegiatan : 4.01 . 4.01.09 . 03 . 05 Pengadaan pakaian khusus hari-hari tertentu

Lokasi Kegiatan : Kota Bima

Sumber Dana : 3 Dana Alokasi Umum (D A U)

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG

INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
MASUKAN	Jumlah Dana Tersedianya Pakaian Khusus Hari-Hari Tertentu	Rp. 87.250.000 1 Keg

Kelompok Sasaran Kegiatan :

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5	BELANJA				87.250.000,00
5 . 2	BELANJA LANGSUNG				87.250.000,00
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa				87.250.000,00
5 . 2 . 2 . 14	Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu				87.250.000,00
5 . 2 . 2 . 14 . 05	Belanja Pakaian Seragam Kegiatan				87.250.000,00
	Belanja Pakaian seragam				8.000.000,00
	- Seragam Kegiatan	20,00	Orang	400.000,00	8.000.000,00
	Belanja Pakaian Seragam Kegiatan Kelurahan				79.250.000,00
	- Kelurahan Penaraga	16,00	org	250.000,00	4.000.000,00
	- Kelurahan Rabangodu Selatan	11,00	org	250.000,00	2.750.000,00
	- Pakaian Seragam	145,00	org	500.000,00	72.500.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5

RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN

Triwulan I	Rp 87.250.000,00
Triwulan II	Rp 0,00
Triwulan III	Rp 0,00
Triwulan IV	Rp 0,00
Jumlah	<u>Rp 87.250.000,00</u>

Kota Bima, 2 January 2019

Mengesahkan,

Pejabat Pengelola Keuangan Daerah

Drs. Zainuddin

NIP. 196108041986031020



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

NOMOR DPA SKPD

4.01 09 03 06 5 2

**Formulir
DPA SKPD
2.2.1**

PEMERINTAH KOTA BIMA

Tahun Anggaran 2019

Urusan Pemerintahan : 4.01 . 4.01 Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang Administrasi Pemerintahan
Organisasi : 4.01 . 4.01.09 KECAMATAN RABA
Program : 4.01 . 4.01.09 . 03 Program peningkatan disiplin aparatur
Kegiatan : 4.01 . 4.01.09 . 03 . 06 Pengadaan Pakaian Olah Raga

Lokasi Kegiatan : Kota Bima

Sumber Dana : 3 Dana Alokasi Umum (D A U)

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG

INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
MASUKAN	Jumlah Dana Tersedianya Pakaian Olah Raga	Rp. 25.650.000 1 Keg.

Kelompok Sasaran Kegiatan :

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5	BELANJA				25.650.000,00
5 . 2	BELANJA LANGSUNG				25.650.000,00
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa				25.650.000,00
5 . 2 . 2 . 14	Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu				25.650.000,00
5 . 2 . 2 . 14 . 04	Belanja Pakaian Olahraga				25.650.000,00
	Belanja Pakaian Olah Raga				6.900.000,00
	- Pakaian Olah Raga	23,00	Stel	300.000,00	6.900.000,00
	Belanja Pakaian olah Raga Kelurahan				18.750.000,00
	- Kelurahan Rabadompu Barat	15,00	stel	250.000,00	3.750.000,00
	- Kelurahan Ntobo	15,00	Stel	250.000,00	3.750.000,00
	- Kelurahan Rite	15,00	Stel	250.000,00	3.750.000,00
	- Kelurahan PenanaE	15,00	Orang	250.000,00	3.750.000,00
	- Kelurahan Nitu	15,00	stel	250.000,00	3.750.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5

RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN	
Triwulan I	Rp 0,00
Triwulan II	Rp 25.650.000,00
Triwulan III	Rp 0,00
Triwulan IV	Rp 0,00
Jumlah	Rp 25.650.000,00

Kota Bima, 2 January 2019
Mengesahkan,
Pejabat Pengelola Keuangan Daerah

Drs. Zainuddin

NIP. 196108041986031020



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

NOMOR DPA SKPD

4.01 09 06 02 5 2

**Formulir
DPA SKPD
2.2.1**

PEMERINTAH KOTA BIMA
Tahun Anggaran 2019

Urusan Pemerintahan : 4.01 . 4.01 Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang Administrasi Pemerintahan
Organisasi : 4.01 . 4.01.09 KECAMATAN RABA
Program : 4.01 . 4.01.09 . 06 Program peningkatan pengembangan sistem pelaporan capaian kinerja dan keuangan
Kegiatan : 4.01 . 4.01.09 . 06 . 02 Penyusunan pelaporan keuangan semesteran

Lokasi Kegiatan : Kota Bima

Sumber Dana : 3 Dana Alokasi Umum (D A U)

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG

INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
MASUKAN	Jumlah Dana Tersedianya Dokumen Pelaporan Keuangan Semesteran	Rp. 8.500.000 2 Keg.

Kelompok Sasaran Kegiatan :

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5	BELANJA				8.500.000,00
5.2	BELANJA LANGSUNG				8.500.000,00
5.2.1	Belanja Pegawai				8.000.000,00
5.2.1.01	Honorarium PNS				8.000.000,00
5.2.1.01.04	Honorarium Tim Pengumpul Data dan Penyusunan Naskah/Dokumen Penelitian				8.000.000,00
	Honorarium Tim Penyusun Laporan Keuangan Semesteran				8.000.000,00
	- Honorarium Tim Penyusun	32,00	orang/hari/keg	250.000,00	8.000.000,00
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa				500.000,00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis				500.000,00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor				500.000,00
	Belanja Alat Tulis Kantor				500.000,00
	- Kertas HVS F4 70 Gram	2,00	rim	55.000,00	110.000,00
	- Tinta Refill Black	2,00	botol	50.000,00	100.000,00
	- Tinta refill Colour	3,00	botol	50.000,00	150.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Map Plastik Besi	10,00	buah	7.500,00	75.000,00
	- Binder Klep	2,00	kotak	23.000,00	46.000,00
	- Map Biasa	19,00	buah	1.000,00	19.000,00

RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN

Triwulan I	Rp 4.250.000,00
Triwulan II	Rp 0,00
Triwulan III	Rp 250.000,00
Triwulan IV	Rp 4.000.000,00
Jumlah	<u>Rp 8.500.000,00</u>

Kota Bima, 2 January 2019

Mengesahkan,

Pejabat Pengelola Keuangan Daerah

Drs. Zainuddin

NIP. 196108041986031020



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

NOMOR DPA SKPD

4.01 09 06 04 5 2

**Formulir
DPA SKPD
2.2.1**

PEMERINTAH KOTA BIMA
Tahun Anggaran 2019

Urusan Pemerintahan : 4.01 . 4.01 Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang Administrasi Pemerintahan
Organisasi : 4.01 . 4.01.09 KECAMATAN RABA
Program : 4.01 . 4.01.09 . 06 Program peningkatan pengembangan sistem pelaporan capaian kinerja dan keuangan
Kegiatan : 4.01 . 4.01.09 . 06 . 04 penyusunan pelaporan keuangan akhir tahun

Lokasi Kegiatan : Kota Bima

Sumber Dana : 3 Dana Alokasi Umum (D A U)

INDIKATOR & TOLAK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG

INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
MASUKAN	Jumlah Dana Tersedianya Dokumen Pelaporan Keuangan Akhir Tahun	Rp. 4.500.000 1 Keg.

Kelompok Sasaran Kegiatan :

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5	BELANJA				4.500.000,00
5.2	BELANJA LANGSUNG				4.500.000,00
5.2.1	Belanja Pegawai				4.000.000,00
5.2.1.01	Honorarium PNS				4.000.000,00
5.2.1.01.04	Honorarium Tim Pengumpul Data dan Penyusunan Naskah/Dokumen Penelitian				4.000.000,00
	Belanja Honorarium Tim Penyusun laporan Keuangan Akhir Tahun				4.000.000,00
	- Honorarium Tim Penyusun	16,00	orang/hari	250.000,00	4.000.000,00
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa				500.000,00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis				500.000,00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor				500.000,00
	Belanja Alat Tulis Kantor				500.000,00
	- Kertas HVS F4 70 Gram	2,00	rim	55.000,00	110.000,00
	- Tinta Refill Colour	2,00	botol	50.000,00	100.000,00
	- Tinta Refill Colour	3,00	botol	50.000,00	150.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Map Plastik Besi	10,00	buah	7.500,00	75.000,00
	- Binder Klep	2,00	kotak	23.000,00	46.000,00
	- Map Biasa	19,00	buah	1.000,00	19.000,00

RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN

Triwulan I	Rp 0,00
Triwulan II	Rp 0,00
Triwulan III	Rp 0,00
Triwulan IV	Rp 4.500.000,00
Jumlah	<u>Rp 4.500.000,00</u>

Kota Bima, 2 January 2019

Mengesahkan,

Pejabat Pengelola Keuangan Daerah

Drs. Zainuddin

NIP. 196108041986031020



PEMERINTAH KOTA BIMA

**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(DPA SKPD)**

TAHUN ANGGARAN 2019

BELANJA LANGSUNG

NO DPA SKPD :

4.01	09	06	05	5	2
------	----	----	----	---	---

URUSAN PEMERINTAHAN : 4.01 . 4.01 Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang Administrasi Pemerintahan
ORGANISASI : 4.01 . 4.01.09 KECAMATAN RABA
PROGRAM : 4.01 . 4.01.09 . 06 Program peningkatan pengembangan sistem pelaporan capaian kinerja dan keuangan
KEGIATAN : 4.01 . 4.01.09 . 06 . 05 Penyusunan Rencana Kerja Tahunan/RKA/DPA Satuan Kerja Perangkat Daerah
LOKASI KEGIATAN : Kota Bima
SUMBER DANA : 3 Dana Alokasi Umum (D A U)
JUMLAH ANGGARAN : Rp 57.500.000,00 (*Lima puluh tujuh juta lima ratus ribu rupiah*)

**PENGGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGGUNA ANGGARAN**

NAMA : H. SURFIL, SH., MH
NIP : 19661004199312 1 003
JABATAN : Camat Raba

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5 . 2 . 2 5 . 2 . 2 . 01 5 . 2 . 2 . 01 . 01	- Honorarium Tim Penyusun Kelurahan Penaraga	16,00	Ornag/hari/keg	250.000,00	4.000.000,00
	- Honorarium Tim Penyusun Kel. Rabangodu Utara	16,00	Orang/hari/keg	250.000,00	4.000.000,00
	- Honorarium Tim Penyusun Kelurahan Nitu	16,00	Orang/Hari/Keg.	250.000,00	4.000.000,00
	Belanja Barang dan Jasa				500.000,00
	Belanja Bahan Pakai Habis				500.000,00
	Belanja Alat Tulis Kantor				500.000,00
	Belanja Alat Tulis Kantor				500.000,00
	- Kertas HVS F4 70 Gram	2,00	rim	55.000,00	110.000,00
	- Tinta Refil Black	2,00	botol	50.000,00	100.000,00
	- Tinta Refil Colour	3,00	botol	50.000,00	150.000,00
	- Binder Klep	2,00	kotak	23.000,00	46.000,00
- Map Plastik Besi	10,00	buah	7.500,00	75.000,00	
- Map Plastik Biasa	19,00	buah	1.000,00	19.000,00	

RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN

Triwulan I	Rp 26.500.000,00
Triwulan II	Rp 3.000.000,00
Triwulan III	Rp 26.000.000,00
Triwulan IV	Rp 2.000.000,00
Jumlah	<u>Rp 57.500.000,00</u>

Kota Bima, 2 January 2019

Mengesahkan,

Pejabat Pengelola Keuangan Daerah

Drs. Zainuddin

NIP. 196108041986031020



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

NOMOR DPA SKPD

4.01 09 06 06 5 2

**Formulir
DPA SKPD
2.2.1**

PEMERINTAH KOTA BIMA

Tahun Anggaran 2019

Urusan Pemerintahan : 4.01 . 4.01 Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang Administrasi Pemerintahan
Organisasi : 4.01 . 4.01.09 KECAMATAN RABA
Program : 4.01 . 4.01.09 . 06 Program peningkatan pengembangan sistem pelaporan capaian kinerja dan keuangan
Kegiatan : 4.01 . 4.01.09 . 06 . 06 Penyusunan LAKIP, LPJ dan LPPD

Lokasi Kegiatan : Kota Bima

Sumber Dana : 3 Dana Alokasi Umum (D A U)

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG

INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
MASUKAN	Jumlah Dana Tersedianya Dokumen LAKIP, LPJ dan LPPD	Rp. 15.500.000 3 Keg.

Kelompok Sasaran Kegiatan :

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5	BELANJA				15.500.000,00
5.2	BELANJA LANGSUNG				15.500.000,00
5.2.1	Belanja Pegawai				15.000.000,00
5.2.1.01	Honorarium PNS				15.000.000,00
5.2.1.01.04	Honorarium Tim Pengumpul Data dan Penyusunan Naskah/Dokumen Penelitian				15.000.000,00
	Belanja Honorarium Tim Penyusun LAKIP, LPJ dan LPPD				15.000.000,00
	- Honorarium Tim Penyusun	60,00	orang/hari/keg	250.000,00	15.000.000,00
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa				500.000,00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis				500.000,00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor				500.000,00
	Belanja Alat Tulis Kantor				500.000,00
	- Kertas HVS F4 70 Gram	2,00	rim	55.000,00	110.000,00
	- Tinta Refill Black	2,00	botol	50.000,00	100.000,00
	- Tinta Refill Colour	3,00	botol	50.000,00	150.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Map Plastik Besi	10,00	buah	7.500,00	75.000,00
	- Binder Klep	2,00	kotak	23.000,00	46.000,00
	- Map Biasa	19,00	buah	1.000,00	19.000,00

RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN

Triwulan I	Rp 4.500.000,00
Triwulan II	Rp 4.000.000,00
Triwulan III	Rp 3.000.000,00
Triwulan IV	Rp 4.000.000,00
Jumlah	<u>Rp 15.500.000,00</u>

Kota Bima, 2 January 2019

Mengesahkan,

Pejabat Pengelola Keuangan Daerah

Drs. Zainuddin

NIP. 196108041986031020



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

NOMOR DPA SKPD

4.01 09 15 01 5 2

**Formulir
DPA SKPD
2.2.1**

PEMERINTAH KOTA BIMA

Tahun Anggaran 2019

Urusan Pemerintahan : 4.01 . 4.01 Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang Administrasi Pemerintahan
Organisasi : 4.01 . 4.01.09 KECAMATAN RABA
Program : 4.01 . 4.01.09 . 15 Program Peningkatan dan Keberdayaan Masyarakat Pedesaan
Kegiatan : 4.01 . 4.01.09 . 15 . 01 Pemberdayaan Lembaga dan Organisasi Masyarakat Pedesaan

Lokasi Kegiatan : Kota Bima

Sumber Dana : 3 Dana Alokasi Umum (D A U)

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG

INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
MASUKAN	Jumlah Dana Terlaksananya Pemberdayaan Lembaga dan Organisasi Masyarakat Pedesaan	Rp. 1.604.994.000 12 Bulan

Kelompok Sasaran Kegiatan :

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5	BELANJA				1.604.994.000,00
5.2	BELANJA LANGSUNG				1.604.994.000,00
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa				1.604.994.000,00
5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor				1.236.000.000,00
5.2.2.03.12	Belanja Jasa Non Pegawai				1.236.000.000,00
	Belanja Insentif Ketua RT, RW dan LPM Kel. Penaraga				1.236.000.000,00
	- Ketua LPM	132,00	orang/bulan	500.000,00	66.000.000,00
	- Ketua RW	648,00	orang/bulan	500.000,00	324.000.000,00
	- Ketua RT	1.692,00	orang/bulan	500.000,00	846.000.000,00
5.2.2.23	Belanja Barang Untuk Diserahkan kepada Masyarakat/Pihak Ketiga				368.994.000,00
5.2.2.23.01	Belanja Barang Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat				368.994.000,00
	Belanja Bahan Material yang di Serahkan kepada Masyarakat				368.994.000,00
	- Kelurahan Penaraga	1,00	tahun	26.440.000,00	26.440.000,00
	- Kelurahan Penanae	1,00	tahun	40.470.000,00	40.470.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Kelurahan Kendo	1,00	tahun	46.955.000,00	46.955.000,00
	- Kelurahan Rontu	1,00	tahun	39.435.000,00	39.435.000,00
	- Kelurahan Rite	1,00	tahun	44.270.000,00	44.270.000,00
	- Kelurahan Rabadompu Barat	1,00	tahun	32.335.000,00	32.335.000,00
	- Kelurahan Ntobo	1,00	tahun	15.269.000,00	15.269.000,00
	- Kelurahan Rabadompu Timur	1,00	tahun	12.800.000,00	12.800.000,00
	- Kelurahan Rabangodu Selatan	1,00	tahun	34.520.000,00	34.520.000,00
	- Kelurahan Nitu	1,00	tahun	59.025.000,00	59.025.000,00
	- Kelurahan Rabangodu Utara	1,00	tahun	17.475.000,00	17.475.000,00

RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN

Triwulan I	Rp 401.000.000,00
Triwulan II	Rp 401.000.000,00
Triwulan III	Rp 401.000.000,00
Triwulan IV	Rp 401.994.000,00
Jumlah	<u>Rp 1.604.994.000,00</u>

Kota Bima, 2 January 2019

Mengesahkan,

Pejabat Pengelola Keuangan Daerah

Drs. Zainuddin

NIP. 196108041986031020



PEMERINTAH KOTA BIMA

**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(DPA SKPD)**

TAHUN ANGGARAN 2019

BELANJA LANGSUNG

NO DPA SKPD :

4.01	09	15	11	5	2
------	----	----	----	---	---

URUSAN PEMERINTAHAN : 4.01 . 4.01 Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang Administrasi Pemerintahan
ORGANISASI : 4.01 . 4.01.09 KECAMATAN RABA
PROGRAM : 4.01 . 4.01.09 . 15 Program Peningkatan dan Keberdayaan Masyarakat Pedesaan
KEGIATAN : 4.01 . 4.01.09 . 15 . 11 Peningkatan Peran Serta Masyarakat Dalam Pengelolaan Persampahan
LOKASI KEGIATAN : Kota Bima
SUMBER DANA : 3 Dana Alokasi Umum (D A U)
JUMLAH ANGGARAN : Rp 22.800.000,00 (*Dua puluh dua juta delapan ratus ribu rupiah*)

**PENGGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGGUNA ANGGARAN**

NAMA : H. SURFIL, SH., MH
NIP : 19661004199312 1 003
JABATAN : Camat Raba



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

NOMOR DPA SKPD

4.01 09 15 11 5 2

**Formulir
DPA SKPD
2.2.1**

PEMERINTAH KOTA BIMA

Tahun Anggaran 2019

Urusan Pemerintahan : 4.01 . 4.01 Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang Administrasi Pemerintahan
Organisasi : 4.01 . 4.01.09 KECAMATAN RABA
Program : 4.01 . 4.01.09 . 15 Program Peningkatan dan Keberdayaan Masyarakat Pedesaan
Kegiatan : 4.01 . 4.01.09 . 15 . 11 Peningkatan Peran Serta Masyarakat Dalam Pengelolaan Persampahan

Lokasi Kegiatan : Kota Bima

Sumber Dana : 3 Dana Alokasi Umum (D A U)

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG

INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 22.800.000
	Meningkatnya Partisipasi Masyarakat dalam Pengelolaan Persampahan	12 Bulan

Kelompok Sasaran Kegiatan :

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5	BELANJA				22.800.000,00
5.2	BELANJA LANGSUNG				22.800.000,00
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa				22.800.000,00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis				10.450.000,00
5.2.2.01.05	Belanja Peralatan Kebersihan Dan Bahan Pembersih				10.450.000,00
	Belanja Peralatan Kebersihan dan Bahan Pembersih				10.450.000,00
	- Kelurahan Penaraga	1,00	Tahun	1.500.000,00	1.500.000,00
	- Kelurahan Kendo	1,00	tahun	2.000.000,00	2.000.000,00
	- Kel. PenanaE	1,00	tahun	1.920.000,00	1.920.000,00
	- Kelurahan Rabadompu Timur	1,00	tahun	1.430.000,00	1.430.000,00
	- Kelurahan Rite	1,00	tahun	1.600.000,00	1.600.000,00
	- Kelurahan Nitu	1,00	tahun	2.000.000,00	2.000.000,00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman				12.350.000,00
5.2.2.11.01	Belanja Makanan Dan Minuman Harian Pegawai				12.350.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	Belanja Makan Minum Keg. Gotong Royong				12.350.000,00
	- Kelurahan Penaraga	1,00	Tahun	2.000.000,00	2.000.000,00
	- Kelurahan Kendo	1,00	tahun	2.000.000,00	2.000.000,00
	- Kelurahan PenanaE	1,00	tahun	750.000,00	750.000,00
	- Kel. rabadompu Timur	1,00	tahun	1.000.000,00	1.000.000,00
	- Kelurahan Rabadompu Barat	1,00	keg	600.000,00	600.000,00
	- Kelurahan Ntobo	1,00	tahun	1.000.000,00	1.000.000,00
	- Kelurahan Rabangodu Utara	1,00	tahun	1.000.000,00	1.000.000,00
	- Kelurahan Rabangodu Selatan	1,00	tahun	1.000.000,00	1.000.000,00
	- Kelurahan Rite	1,00	tahun	1.000.000,00	1.000.000,00
	- Kel. Nitu	1,00	tahun	2.000.000,00	2.000.000,00

RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN

Triwulan I	Rp 5.700.000,00
Triwulan II	Rp 5.700.000,00
Triwulan III	Rp 5.700.000,00
Triwulan IV	Rp 5.700.000,00
Jumlah	Rp 22.800.000,00

Kota Bima, 2 January 2019

Mengesahkan,

Pejabat Pengelola Keuangan Daerah

Drs. Zainuddin

NIP. 196108041986031020



PEMERINTAH KOTA BIMA

**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(DPA SKPD)**

TAHUN ANGGARAN 2019

BELANJA LANGSUNG

NO DPA SKPD :

4.01	09	16	05	5	2
------	----	----	----	---	---

URUSAN PEMERINTAHAN	: 4.01 . 4.01	Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang Administrasi Pemerintahan
ORGANISASI	: 4.01 . 4.01.09	KECAMATAN RABA
PROGRAM	: 4.01 . 4.01.09 . 16	Program Peningkatan Pelayanan Kedinasan Kepala Daerah
KEGIATAN	: 4.01 . 4.01.09 . 16 . 05	Kunjungan Kerja/inspeksi mendadak Kepala Daerah/Wakil Kepala Daerah
LOKASI KEGIATAN	: Kota Bima	
SUMBER DANA	:	
JUMLAH ANGGARAN	:	
PENGGUNA ANGGARAN/ KUASA PENGGUNA ANGGARAN		
NAMA	: H. SURFIL, SH., MH	
NIP	: 19661004199312 1 003	
JABATAN	: Camat Raba	

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5

RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN	
Triwulan I	Rp 0,00
Triwulan II	Rp 0,00
Triwulan III	Rp 0,00
Triwulan IV	Rp 0,00
Jumlah	<hr/> Rp 0,00

Kota Bima, 2 January 2019

Mengesahkan,

Pejabat Pengelola Keuangan Daerah

Drs. Zainuddin

NIP. 196108041986031020



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

NOMOR DPA SKPD

4.01 09 17 02 5 2

**Formulir
DPA SKPD
2.2.1**

PEMERINTAH KOTA BIMA

Tahun Anggaran 2019

Urusan Pemerintahan : 4.01 . 4.01 Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang Administrasi Pemerintahan
Organisasi : 4.01 . 4.01.09 KECAMATAN RABA
Program : 4.01 . 4.01.09 . 17 Program Peningkatan Partisipasi Masyarakat dalam Membangun Desa
Kegiatan : 4.01 . 4.01.09 . 17 . 02 Pelaksanaan Musyawarah Pembangunan Desa

Lokasi Kegiatan : Kota Bima

Sumber Dana : 3 Dana Alokasi Umum (D A U)

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG

INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
MASUKAN	Jumlah Dana Terlaksananya Kegiatan Musrenbang Tingkat Kelurahan/ Kecamatan	Rp. 127.930.500 12 Kegiatan

Kelompok Sasaran Kegiatan :

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5	BELANJA				127.930.500,00
5.2	BELANJA LANGSUNG				127.930.500,00
5.2.1	Belanja Pegawai				22.440.000,00
5.2.1.01	Honorarium PNS				22.440.000,00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan				22.440.000,00
	Belanja Honorarium Panitia Pelaksana Keg. Musrenbang tingkat Kecamatan				3.740.000,00
	- Penanggung Jawab	1,00	Orang	400.000,00	400.000,00
	- Ketua	1,00	Orang	300.000,00	300.000,00
	- Sekretaris	1,00	Orang	250.000,00	250.000,00
	- Anggota	9,00	orang	190.000,00	1.710.000,00
	- Staf Sekretaris	6,00	Orang	180.000,00	1.080.000,00
	Honorarium Pelaksana Kegiatan Tingkat Kelurahan				18.700.000,00
	- Pengarah 1 keg x 11 kel	11,00	orang/kel.	350.000,00	3.850.000,00
	- Ketua 1 keg. x 11 kel	11,00	orang/kel.	300.000,00	3.300.000,00
	- Sekretaris 1 keg. x 11 kel	11,00	orang/kel.	250.000,00	2.750.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Anggota 1 keg. x 11 kel	44,00	orang/kel.	200.000,00	8.800.000,00
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa				105.490.500,00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis				13.279.500,00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor				10.829.500,00
	Belanja Alat Tulis Kantor				1.754.500,00
	- Kertas HVS F4 70 gram	3,00	rim	55.000,00	165.000,00
	- Block Note	90,00	buah	7.000,00	630.000,00
	- Ballpoint	90,00	buah	5.000,00	450.000,00
	- Map Plastik Besi	25,00	buah	7.500,00	187.500,00
	- Spidol Snowman	1,00	lusin	122.000,00	122.000,00
	- Map Biasa	100,00	buah	1.000,00	100.000,00
	- Tinta Refill Colour	1,00	botol	50.000,00	50.000,00
	- Tinta Refill Black	1,00	botol	50.000,00	50.000,00
	Belanja ATK Musrenbang Tingkat Kelurahan				9.075.000,00
	- Kelurahan Pendaraga	1,00	keg.	825.000,00	825.000,00
	- Kelurahan Kendo	1,00	keg	825.000,00	825.000,00
	- Kel. PenanaE	1,00	keg	825.000,00	825.000,00
	- Kel. Rabadompu Timur	1,00	keg	825.000,00	825.000,00
	- Kel. Rabadompu Barat	1,00	keg	825.000,00	825.000,00
	- Kelurahan Ntobo	1,00	keg	825.000,00	825.000,00
	- Kel. Rabangodu Utara	1,00	keg	825.000,00	825.000,00
	- Kel. Rite	1,00	keg	825.000,00	825.000,00
	- Kelurahan Rontu	1,00	keg	825.000,00	825.000,00
	- Kel. Nitu	1,00	keg	825.000,00	825.000,00
	- Kelurahan Rabangodu Selatan	1,00	keg	825.000,00	825.000,00
5.2.2.01.10	Belanja Spanduk/Umbul-umbul/Bendera/Baliho				2.450.000,00
	Belanja Spanduk				250.000,00
	- Spanduk	1,00	lembar	250.000,00	250.000,00
	Belanja Spanduk Musrenbang Tingkat Kelurahan				2.200.000,00
	- Spanduk 4 m x 11 Kelurahan	44,00	meter/kelurahan	50.000,00	2.200.000,00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan				2.125.000,00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan				2.125.000,00
	Belanja Penggandaan				750.000,00
	- Foto Copy	3.000,00	lembar	250,00	750.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	Belanja Penggandaan Musrenbang tingkat Kelurahan				1.375.000,00
	- Foto Copy 500 lbr x 11 kelurahan	5.500,00	lembar/kelurahan	250,00	1.375.000,00
5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman				37.536.000,00
5 . 2 . 2 . 11 . 01	Belanja Makanan Dan Minuman Harian Pegawai				37.536.000,00
	Belanja Makanan dan Minuman				4.536.000,00
	- Snack	108,00	kotak	12.000,00	1.296.000,00
	- Nasi	108,00	kotak	30.000,00	3.240.000,00
	Belanja Makan Minum Musrenbang Tingkat Kelurahan				33.000.000,00
	- Kelurahan Penaraga	1,00	keg.	3.000.000,00	3.000.000,00
	- Kelurahan Kendo	1,00	keg.	3.000.000,00	3.000.000,00
	- Kelurahan PenanaE	1,00	keg.	3.000.000,00	3.000.000,00
	- Kelurahan Rabadompu Timur	1,00	keg	3.000.000,00	3.000.000,00
	- Kelurahan Rabadompu Barat	1,00	keg	3.000.000,00	3.000.000,00
	- Kelurahan Ntobo	1,00	keg	3.000.000,00	3.000.000,00
	- Kelurahan Rabangodu utara	1,00	keg	3.000.000,00	3.000.000,00
	- Kelurahan rabangodu selatan	1,00	keg	3.000.000,00	3.000.000,00
	- Kel. Rite	1,00	keg	3.000.000,00	3.000.000,00
	- Kelurahan rontu	1,00	keg	3.000.000,00	3.000.000,00
	- Kel. Nitu	1,00	keg	3.000.000,00	3.000.000,00
5 . 2 . 2 . 17	Belanja kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS/Non PNS				51.300.000,00
5 . 2 . 2 . 17 . 05	Uang Saku Peserta Pelatihan, Sosialisasi Bimtek dan Lainnya				51.300.000,00
	Belanja Transportasi Peserta Musrenbang				6.300.000,00
	- Transpor Peserta	90,00	orang/hari	70.000,00	6.300.000,00
	Belanja Transport Peserta Musrenbang Tingkat Kelurahan				45.000.000,00
	- Kel. Penaraga	80,00	orang/hari	50.000,00	4.000.000,00
	- Kel. Kendo	80,00	orang/hari	50.000,00	4.000.000,00
	- Kel. PenanaE	80,00	orang/hari	50.000,00	4.000.000,00
	- Kel. Rabadompu Timur	80,00	orang/hr	50.000,00	4.000.000,00
	- Kel. Rabadompu Barat	80,00	orang/Hari	50.000,00	4.000.000,00
	- Kel. Ntobo	80,00	orang/hr	50.000,00	4.000.000,00
	- Kel. Rabangodu Utara	100,00	orang	50.000,00	5.000.000,00
	- Kel. Rabangodu Selatan	80,00	orang	50.000,00	4.000.000,00
	- Kel. Rite	80,00	orang/Hari	50.000,00	4.000.000,00
	- Kel. Rontu	80,00	orang	50.000,00	4.000.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5 . 2 . 2 . 28 5 . 2 . 2 . 28 . 01	- Kel. Nitu	80,00	orang	50.000,00	4.000.000,00
	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli				1.250.000,00
	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli				1.250.000,00
	Belanja Honorarium Narasumber				1.250.000,00
	- Narasumber	5,00	orang	250.000,00	1.250.000,00

RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN

Triwulan I	Rp 127.930.500,00
Triwulan II	Rp 0,00
Triwulan III	Rp 0,00
Triwulan IV	Rp 0,00
Jumlah	<u>Rp 127.930.500,00</u>

Kota Bima, 2 January 2019

Mengesahkan,

Pejabat Pengelola Keuangan Daerah

Drs. Zainuddin

NIP. 196108041986031020



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

NOMOR DPA SKPD

4.01 09 17 05 5 2

**Formulir
DPA SKPD
2.2.1**

PEMERINTAH KOTA BIMA

Tahun Anggaran 2019

Urusan Pemerintahan : 4.01 . 4.01 Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang Administrasi Pemerintahan
Organisasi : 4.01 . 4.01.09 KECAMATAN RABA
Program : 4.01 . 4.01.09 . 17 Program Peningkatan Partisipasi Masyarakat dalam Membangun Desa
Kegiatan : 4.01 . 4.01.09 . 17 . 05 Pelaksanaan Lomba Kelurahan

Lokasi Kegiatan : Kota Bima

Sumber Dana : 3 Dana Alokasi Umum (D A U)

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG

INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
MASUKAN	Jumlah Dana Terselenggaranya Kegiatan Lomba Kelurahan Tingkat Kelurahan dan Kecamatan	Rp. 135.952.000 12 Kegiatan

Kelompok Sasaran Kegiatan :

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5	BELANJA				135.952.000,00
5.2	BELANJA LANGSUNG				135.952.000,00
5.2.1	Belanja Pegawai				19.805.000,00
5.2.1.01	Honorarium PNS				19.805.000,00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan				19.805.000,00
	Belanja Honorarium Panitia Pelaksana Keg. Lomba Kelurahan tingkat Kecamatan				4.130.000,00
	- Pengarah	1,00	keg	400.000,00	400.000,00
	- Ketua	1,00	keg	300.000,00	300.000,00
	- Sekretaris	1,00	keg	250.000,00	250.000,00
	- Anggota	12,00	orang/keg.	190.000,00	2.280.000,00
	- Staf Sekretaris	5,00	orang	180.000,00	900.000,00
	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Lomba Tingkat Kelurahan				15.675.000,00
	- Pengarah 1 keg. 11 kel	11,00	orang/kel.	275.000,00	3.025.000,00
	- Ketua 1 keg.x 11 kel	11,00	orang/kel.	250.000,00	2.750.000,00
	- Sekretaris 1 keg. 11 kel	11,00	orang/kel.	200.000,00	2.200.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Anggota 1 keg. x 11 kel	44,00	orang/kelurahan	175.000,00	7.700.000,00
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa				116.147.000,00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis				32.147.000,00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor				7.567.000,00
	Belanja Alat Tulis Kantor				1.883.000,00
	- Kertas HVS F4 70 gram	4,00	rim	55.000,00	220.000,00
	- Tinta Refill Colour	2,00	botol	50.000,00	100.000,00
	- Tinta Refill Black	3,00	botol	50.000,00	150.000,00
	- Spidol Snowman	1,00	lusin	122.000,00	122.000,00
	- Buku Pola	25,00	buah	20.000,00	500.000,00
	- Penggaris Besi 100cm	2,00	buah	36.500,00	73.000,00
	- Map Plastik	20,00	buah	7.500,00	150.000,00
	- Map Biasa	100,00	buah	1.000,00	100.000,00
	- Pensil	10,00	buah	5.000,00	50.000,00
	- Gunting Sedang	5,00	buah	32.000,00	160.000,00
	- Stepels Kecil	2,00	buah	23.000,00	46.000,00
	- Steples Sedang	1,00	buah	55.000,00	55.000,00
	- Isi Steples Kecil	1,00	kotak	38.000,00	38.000,00
	- Isi Steples Sedang	1,00	kotak	65.000,00	65.000,00
	- Lakban	3,00	rool	18.000,00	54.000,00
	Belanja ATK Lomba Kelurahan Tingkat Kelurahan				5.684.000,00
	- Kelurahan Pendaraga	1,00	keg.	352.000,00	352.000,00
	- Kel. Kendo	1,00	keg.	460.000,00	460.000,00
	- Kelurahan PenanaE	1,00	keg	370.000,00	370.000,00
	- Kelurahan Rabadompu Timur	1,00	keg	690.000,00	690.000,00
	- Kelurahan Rabadompu Barat	1,00	keg	500.000,00	500.000,00
	- Kelurahan Ntobo	1,00	Keg	175.000,00	175.000,00
	- Kelurahan Rabangodu Utara	1,00	keg	275.000,00	275.000,00
	- Kel. Rabangodu Selatan	1,00	keg	1.500.000,00	1.500.000,00
	- Kel. Rite	1,00	keg	352.000,00	352.000,00
	- Kel. Nitu	1,00	keg	1.010.000,00	1.010.000,00
5.2.2.01.10	Belanja Spanduk/Umbul-umbul/Bendera/Baliho				24.580.000,00
	Belanja Spanduk/Umbul-umbul/Bendera				5.250.000,00
	- Spanduk	3,00	buah	250.000,00	750.000,00
	- Bendera	50,00	lembar	50.000,00	2.500.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Umbul-umbul	50,00	lembar	40.000,00	2.000.000,00
	Belanja Spanduk /Umbul Keg. Lomba Keluarhan tingkat Kelurahan				19.330.000,00
	- Kel. Penaraga	1,00	keg.	1.780.000,00	1.780.000,00
	- Kel. Kendo	1,00	keg	2.050.000,00	2.050.000,00
	- Kel. PenanaE	1,00	keg	2.050.000,00	2.050.000,00
	- Kel. Rabadompu Timur	1,00	keg	2.000.000,00	2.000.000,00
	- Kel. rabadompu Barat	1,00	tahun	4.600.000,00	4.600.000,00
	- Kel. Ntobo	1,00	keg	1.320.000,00	1.320.000,00
	- Kel. Rontu	1,00	keg	1.275.000,00	1.275.000,00
	- Kel. Rite	1,00	keg	1.780.000,00	1.780.000,00
	- Kel. Nitu	1,00	tahun	1.475.000,00	1.475.000,00
	- Kel. Rabangodu selatan	1,00	keg	1.000.000,00	1.000.000,00
5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material				53.500.000,00
5 . 2 . 2 . 02 . 07	Belanja Bahan Contoh				53.500.000,00
	Belanja Bahan Contoh Tingkat Kecamatan				4.000.000,00
	- Bahan Contoh	1,00	keg	4.000.000,00	4.000.000,00
	Belanja Bahan Contoh keg. Lomba Kelurahan Tingkat kelurahan				49.500.000,00
	- Kelurahan Penaraga	1,00	keg.	4.000.000,00	4.000.000,00
	- Kel. Kendo	1,00	keg	5.000.000,00	5.000.000,00
	- Kelurahan PenanaE	1,00	keg	3.000.000,00	3.000.000,00
	- Kelurahan Rabadompu Timur	1,00	keg	5.000.000,00	5.000.000,00
	- Kel. Ntobo	1,00	keg	4.000.000,00	4.000.000,00
	- Kel. Rabangodu Utara	1,00	keg	7.000.000,00	7.000.000,00
	- Kel.Rabangodu selatan	1,00	keg	9.500.000,00	9.500.000,00
	- Kelurahan Rontu	1,00	keg	4.000.000,00	4.000.000,00
	- Kel. Rite	1,00	keg	4.000.000,00	4.000.000,00
	- Kel. Nitu	1,00	keg	4.000.000,00	4.000.000,00
5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan				5.950.000,00
5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan				4.500.000,00
	Belanja Penggandaan				2.000.000,00
	- Foto Copy	8.000,00	lembar	250,00	2.000.000,00
	Belanja Penggandaan Keg. Lomba Kelurahan Tingkat Kelurahan				2.500.000,00
	- Kel. Penaraga	400,00	lembar	250,00	100.000,00
	- Kel. Kendo	400,00	lbr	250,00	100.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)	
		Volume	Satuan	Harga Satuan		
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5	
5 . 2 . 2 . 06 . 04	- Kel. PenanaE	1.000,00	lembar	250,00	250.000,00	
	- Kel. Rabadompu Timur	1.340,00	lembar	250,00	335.000,00	
	- Kel. Rabadompu Barat	1.200,00	lbr	250,00	300.000,00	
	- Kel. Rontu	2.000,00	lembar	250,00	500.000,00	
	- Kel. Rite	400,00	lembar	250,00	100.000,00	
	- Kel. Nitu	3.260,00	lbr	250,00	815.000,00	
	Belanja Cetak Foto/Dokumentasi				1.450.000,00	
	Belanja Cetak Foto				150.000,00	
	- Cetak Foto	1,00	keg	150.000,00	150.000,00	
	Belanja Cetak Foto Lomba Kelurahan tingkat Kelurahan				1.300.000,00	
	- Kel. Penaraga	1,00	keg.	150.000,00	150.000,00	
	- kel. Kendo	1,00	keg	150.000,00	150.000,00	
	- Kel. PenanaE	1,00	keg	150.000,00	150.000,00	
	- Kel. Rabadompu Timur	1,00	keg	150.000,00	150.000,00	
	- Kel. Ntobo	1,00	keg	150.000,00	150.000,00	
	- Kel. Rabangodu Utara	1,00	keg	400.000,00	400.000,00	
	- Kel. Rite	1,00	keg	150.000,00	150.000,00	
	5 . 2 . 2 . 10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor				1.900.000,00
	5 . 2 . 2 . 10 . 01	Belanja Sewa Meja Kursi				300.000,00
		Belanja Sewa Kursi				300.000,00
	- Sewa Kursi	300,00	buah	1.000,00	300.000,00	
5 . 2 . 2 . 10 . 05	Belanja Sewa Tenda				1.000.000,00	
	Belanja Sewa Tenda				1.000.000,00	
	- Sewa Tenda	10,00	lokal	100.000,00	1.000.000,00	
5 . 2 . 2 . 10 . 07	Belanja Sewa Sound System				600.000,00	
	Belanja Sewa Sound System				600.000,00	
	- Sewa Sound System	1,00	keg	600.000,00	600.000,00	
5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman				22.650.000,00	
5 . 2 . 2 . 11 . 01	Belanja Makanan Dan Minuman Harian Pegawai				22.650.000,00	
	Belanja Makanan dan Minuman				2.400.000,00	
	- Snack	200,00	kotak	12.000,00	2.400.000,00	
	Belanja Makan Minum Keg. Lomba Kelurahan Tingkat Kelurahan				20.250.000,00	

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Kel. Penaraga	1,00	kegiatan	2.000.000,00	2.000.000,00
	- Kel. Kendo	1,00	keg.	3.000.000,00	3.000.000,00
	- Kel. PenanaE	1,00	keg	2.000.000,00	2.000.000,00
	- Kel. Rabadompu Timur	1,00	keg	4.500.000,00	4.500.000,00
	- Kel. Rabadompu Barat	1,00	keg	1.000.000,00	1.000.000,00
	- Kel. Ntobo	1,00	keg	1.700.000,00	1.700.000,00
	- Kel. Rabangodu Utara	1,00	keg.	500.000,00	500.000,00
	- Kel. Rontu	1,00	keg	1.500.000,00	1.500.000,00
	- Kel. Rite	1,00	keg	2.000.000,00	2.000.000,00
	- Kel. Nitu	1,00	keg	1.050.000,00	1.050.000,00
	- Kel. Rabangodu selatan	1,00	keg	1.000.000,00	1.000.000,00

RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN

Triwulan I	Rp 135.952.000,00
Triwulan II	Rp 0,00
Triwulan III	Rp 0,00
Triwulan IV	Rp 0,00
Jumlah	<u>Rp 135.952.000,00</u>

Kota Bima, 2 January 2019

Mengesahkan,

Pejabat Pengelola Keuangan Daerah

Drs. Zainuddin

NIP. 196108041986031020



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

NOMOR DPA SKPD

4.01 09 17 08 5 2

**Formulir
DPA SKPD
2.2.1**

PEMERINTAH KOTA BIMA

Tahun Anggaran 2019

Urusan Pemerintahan : 4.01 . 4.01 Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang Administrasi Pemerintahan
Organisasi : 4.01 . 4.01.09 KECAMATAN RABA
Program : 4.01 . 4.01.09 . 17 Program Peningkatan Partisipasi Masyarakat dalam Membangun Desa
Kegiatan : 4.01 . 4.01.09 . 17 . 08 Pembinaan/Peningkatan Kesejahteraan Masyarakat/Keluarga

Lokasi Kegiatan : Kota Bima

Sumber Dana : 3 Dana Alokasi Umum (D A U)

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG

INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
MASUKAN	Jumlah Dana Terselenggaranya Kegiatan Pembinaan/Peningkatan Kesejahteraan Masyarakat /keluarga	Rp. 135.652.000 12 Bulan

Kelompok Sasaran Kegiatan :

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5	BELANJA				135.652.000,00
5.2	BELANJA LANGSUNG				135.652.000,00
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa				135.652.000,00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis				11.513.500,00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor				11.513.500,00
	Belanja Alat Tulis Kantor				2.696.500,00
	- Kertas HVS F4 70 gram	10,00	rim	55.000,00	550.000,00
	- Tinta Refill Colour	6,00	botol	55.000,00	330.000,00
	- Tinta Refill Black	3,00	botol	55.000,00	165.000,00
	- Spidol Snowman	2,00	lusin	86.500,00	173.000,00
	- Buku Pola	20,00	Buah	20.000,00	400.000,00
	- Penggaris	3,00	buah	36.500,00	109.500,00
	- Map Plastik	30,00	buah	7.500,00	225.000,00
	- Map Biasa	500,00	buah	1.000,00	500.000,00
	- Stabilo Snowman	2,00	lusin	122.000,00	244.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	Belanja ATK PKK Kelurahan				8.817.000,00
	- Kelurahan Penaraga	1,00	tahun	550.000,00	550.000,00
	- Kel. Kendo	1,00	tahun	550.000,00	550.000,00
	- Kelurahan PenanaE	1,00	tahun	600.000,00	600.000,00
	- Kelurahan Rabadompu Barat	1,00	tahun	1.000.000,00	1.000.000,00
	- Kelurahan Rabangodu Utara	1,00	tahun	1.500.000,00	1.500.000,00
	- Kel. Rite	1,00	tahun	1.117.000,00	1.117.000,00
	- Kel. Rontu	1,00	tahun	500.000,00	500.000,00
	- Kel. Ntobo	1,00	tahun	500.000,00	500.000,00
	- Kel. Rabangodu Selatan	1,00	Tahun	1.500.000,00	1.500.000,00
	- Kelurahan Rabadompu Timur	1,00	Tahun	1.000.000,00	1.000.000,00
5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material				40.600.000,00
5 . 2 . 2 . 02 . 07	Belanja Bahan Contoh				40.600.000,00
	Belanja Bahan contoh				1.000.000,00
	- Bahan Contoh	1,00	Tahun	1.000.000,00	1.000.000,00
	Belanja Bahan Contoh PKK Kelurahan				39.600.000,00
	- Kelurahan Penaraga	1,00	tahun	1.000.000,00	1.000.000,00
	- Kelurahan Kendo	1,00	tahun	3.000.000,00	3.000.000,00
	- Kelurahan PenanaE	1,00	tahun	1.500.000,00	1.500.000,00
	- Kelurahan Rabadompu Barat	1,00	tahun	2.000.000,00	2.000.000,00
	- Kelurahan Rabangodu Selatan	1,00	tahun	5.000.000,00	5.000.000,00
	- Kel. Rite	1,00	tahun	6.000.000,00	6.000.000,00
	- Kelurahan Rontu	1,00	tahun	7.000.000,00	7.000.000,00
	- Kel. Nitu	1,00	tahun	9.100.000,00	9.100.000,00
	- Kel. Ntobo	1,00	tahun	3.000.000,00	3.000.000,00
	- Kelurahan Rabadompu Timur	1,00	Tahun	2.000.000,00	2.000.000,00
5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan				5.918.500,00
5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan				5.918.500,00
	Belanja Penggandaan				2.000.000,00
	- Foto Copy	8.000,00	lembar	250,00	2.000.000,00
	Belanja Penggandaan PKK Kelurahan				3.918.500,00
	- Kelurahan Penaraga	600,00	lembar	250,00	150.000,00
	- Kelurahan Kendo	600,00	lembar	250,00	150.000,00
	- Kelurahan Penanae	400,00	lembar	250,00	100.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Kelurahan Rabadompu Barat	1,00	tahun	1.000.000,00	1.000.000,00
	- Kelurahan rabangodu Utara	4.000,00	lbr	250,00	1.000.000,00
	- Kelurahan Rite	2.072,00	lembar	250,00	518.000,00
	- Kelurahan Rontu	2.002,00	lembar	250,00	500.500,00
	- Kelurahan Rabangodu Selatan	1,00	Tahun	500.000,00	500.000,00
5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman				36.620.000,00
5 . 2 . 2 . 11 . 01	Belanja Makanan Dan Minuman Harian Pegawai				36.620.000,00
	Belanja Makanan dan Minuman				8.460.000,00
	- Nasi	282,00	kotak	30.000,00	8.460.000,00
	Belanja Makan Minum PKK Kelurahan				28.160.000,00
	- Kel. Penaraga	1,00	Tahun	3.300.000,00	3.300.000,00
	- Kel. Kendo	1,00	tahun	3.300.000,00	3.300.000,00
	- Kel. PenanaE	1,00	tahun	3.300.000,00	3.300.000,00
	- Kel. Rabadompu Barat	1,00	tahun	1.440.000,00	1.440.000,00
	- Kel. Rabangodu Utara	1,00	tahun	2.500.000,00	2.500.000,00
	- Kel. Rite	1,00	tahun	2.520.000,00	2.520.000,00
	- Kel. Rontu	1,00	tahun	2.000.000,00	2.000.000,00
	- Kel. Nitu	1,00	tahun	1.800.000,00	1.800.000,00
	- Kel. Ntobo	1,00	tahun	2.000.000,00	2.000.000,00
	- Kelurahan Rabangodu Selatan	1,00	Tahun	3.000.000,00	3.000.000,00
	- Kelurahan Rabadompu Timur	1,00	Tahun	3.000.000,00	3.000.000,00
5 . 2 . 2 . 14	Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu				36.000.000,00
5 . 2 . 2 . 14 . 05	Belanja Pakaian Seragam Kegiatan				36.000.000,00
	Belanja Pakaian Seragam				10.500.000,00
	- Pakaian Seragamm PKK	30,00	stel	350.000,00	10.500.000,00
	Belanja Pakaian seragam PKK kelurahan				25.500.000,00
	- Kel. Penaraga	20,00	orang	250.000,00	5.000.000,00
	- Kel. Kendo	15,00	stel	200.000,00	3.000.000,00
	- Kel. PenanaE	30,00	stel	150.000,00	4.500.000,00
	- Kel. Rabadompu Timur	1,00	Tahun	4.000.000,00	4.000.000,00
	- Kel. Rabadompu Barat	30,00	stel	150.000,00	4.500.000,00
	- Kel. Ntobo	30,00	stel	150.000,00	4.500.000,00
5 . 2 . 2 . 17	Belanja kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS/Non PNS				5.000.000,00
5 . 2 . 2 . 17 . 05	Uang Saku Peserta Pelatihan, Sosialisasi Bimtek dan Lainnya				5.000.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	Belanja Transportasi Anggota TP. PKK				5.000.000,00
	- TP. PKK Kelurahan Rabangodu Utara	100,00	Orang/Kali	50.000,00	5.000.000,00

RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN

Triwulan I	Rp 44.763.000,00
Triwulan II	Rp 14.763.000,00
Triwulan III	Rp 61.363.000,00
Triwulan IV	Rp 14.763.000,00
Jumlah	<hr/> Rp 135.652.000,00

Kota Bima, 2 January 2019

Mengesahkan,

Pejabat Pengelola Keuangan Daerah

Drs. Zainuddin

NIP. 196108041986031020



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

NOMOR DPA SKPD

4.01 09 17 11 5 2

**Formulir
DPA SKPD
2.2.1**

PEMERINTAH KOTA BIMA

Tahun Anggaran 2019

Urusan Pemerintahan : 4.01 . 4.01 Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang Administrasi Pemerintahan
Organisasi : 4.01 . 4.01.09 KECAMATAN RABA
Program : 4.01 . 4.01.09 . 17 Program Peningkatan Partisipasi Masyarakat dalam Membangun Desa
Kegiatan : 4.01 . 4.01.09 . 17 . 11 Pelaksanaan Bulan Bakti Gotong Royong Masyarakat (BBGRM)

Lokasi Kegiatan : Kota Bima

Sumber Dana : 3 Dana Alokasi Umum (D A U)

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG

INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
MASUKAN	Jumlah Dana Terlaksananya Kegiatan Bulan bakti Gotong Royong Masyarakat	Rp. 9.586.000 1 Kegiatan

Kelompok Sasaran Kegiatan :

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5	BELANJA				9.586.000,00
5.2	BELANJA LANGSUNG				9.586.000,00
5.2.1	Belanja Pegawai				3.560.000,00
5.2.1.01	Honorarium PNS				3.560.000,00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan				3.560.000,00
	Belanja Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan				3.560.000,00
	- Pengarah	1,00	keg	400.000,00	400.000,00
	- Ketua	1,00	keg	250.000,00	250.000,00
	- Sekretaris	1,00	keg	200.000,00	200.000,00
	- Anggota	13,00	orang/keg	170.000,00	2.210.000,00
	- Staf Sekretaris	5,00	orang/keg	100.000,00	500.000,00
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa				6.026.000,00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis				1.026.000,00
5.2.2.01.05	Belanja Peralatan Kebersihan Dan Bahan Pembersih				1.026.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	Belanja Peralatan Kebersihan dan Bahan Pembersih				1.026.000,00
	- Sapu Lidi	20,00	Buah	15.000,00	300.000,00
	- Bak sampah Plastik	12,00	buah	25.500,00	306.000,00
	- Sekop	12,00	buah	20.000,00	240.000,00
	- Sapu Lantai	12,00	buah	15.000,00	180.000,00
5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan				150.000,00
5 . 2 . 2 . 06 . 04	Belanja Cetak Foto/Dokumentasi				150.000,00
	Belanja Cetak Foto				150.000,00
	- Cetak Foto	1,00	keg	150.000,00	150.000,00
5 . 2 . 2 . 10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor				1.850.000,00
5 . 2 . 2 . 10 . 01	Belanja Sewa Meja Kursi				350.000,00
	Belanja Sewa Kursi				350.000,00
	- Sewa Kursi	350,00	buah	1.000,00	350.000,00
5 . 2 . 2 . 10 . 05	Belanja Sewa Tenda				1.000.000,00
	Belanja Sewa Tenda				1.000.000,00
	- Sewa Tenda	10,00	lokal	100.000,00	1.000.000,00
5 . 2 . 2 . 10 . 07	Belanja Sewa Sound System				500.000,00
	Belanja Sewa Sound System				500.000,00
	- Sewa Sound System	1,00	keg	500.000,00	500.000,00
5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman				3.000.000,00
5 . 2 . 2 . 11 . 01	Belanja Makanan Dan Minuman Harian Pegawai				3.000.000,00
	Belanja Makanan dan Minuman				3.000.000,00
	- Snack	250,00	kotak	12.000,00	3.000.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5

RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN	
Triwulan I	Rp 0,00
Triwulan II	Rp 9.586.000,00
Triwulan III	Rp 0,00
Triwulan IV	Rp 0,00
Jumlah	<u>Rp 9.586.000,00</u>

Kota Bima, 2 January 2019
Mengesahkan,
Pejabat Pengelola Keuangan Daerah

Drs. Zainuddin

NIP. 196108041986031020



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

NOMOR DPA SKPD

4.01 09 19 05 5 2

**Formulir
DPA SKPD
2.2.1**

PEMERINTAH KOTA BIMA

Tahun Anggaran 2019

Urusan Pemerintahan : 4.01 . 4.01 Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang Administrasi Pemerintahan
Organisasi : 4.01 . 4.01.09 KECAMATAN RABA
Program : 4.01 . 4.01.09 . 19 Program Pemberdayaan Masyarakat untuk Menjaga Ketertiban dan Keamanan
Kegiatan : 4.01 . 4.01.09 . 19 . 05 Peningkatan Kesadaran Masyarakat dalam Menjaga ketertiban dan keamanan Lingkungan

Lokasi Kegiatan :

Sumber Dana : 3 Dana Alokasi Umum (D A U)

INDIKATOR & TOLAK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG

INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
MASUKAN	Jumlah Dana Meningkatnya Kesadaran Masyarakat Dalam Menjaga Ketertiban dan Keamanan Lingkungan	Rp. 134.890.000 12 Bulan

Kelompok Sasaran Kegiatan :

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5	BELANJA				134.890.000,00
5.2	BELANJA LANGSUNG				134.890.000,00
5.2.1	Belanja Pegawai				79.200.000,00
5.2.1.01	Honorarium PNS				79.200.000,00
5.2.1.01.05	Honorarium Operasional Kegiatan				79.200.000,00
	Belanja Honoirarium Pembina Kamtibmas				79.200.000,00
	- Ketua 12 bulan x 11 Kel.	132,00	bulan/kel	200.000,00	26.400.000,00
	- Anggota 2 Org x 12 bln x 11 kel.	264,00	org/bulan/kel	200.000,00	52.800.000,00
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa				55.690.000,00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis				11.470.000,00
5.2.2.01.03	Belanja Alat Listrik Dan Elektronik (Lampu Pijar, Battery Kering)				11.470.000,00
	Belanja Alat Listrik dan Elektronik				11.470.000,00
	- Kel. Penaraga	1,00	tahun	1.880.000,00	1.880.000,00
	- Kel. Kendo	1,00	tahun	1.860.000,00	1.860.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Kel. PenanaE	1,00	tahun	1.000.000,00	1.000.000,00
	- Kel. Rabadompu Barat	1,00	tahun	1.200.000,00	1.200.000,00
	- Kel. Rite	1,00	tahun	1.350.000,00	1.350.000,00
	- Kel. Nitu	1,00	tahun	1.680.000,00	1.680.000,00
	- Kelurahan Rabangodu Selatan	1,00	tahun	1.000.000,00	1.000.000,00
	- Kelurahan Rabadompu Timur	1,00	Tahun	1.500.000,00	1.500.000,00
5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material				22.100.000,00
5 . 2 . 2 . 02 . 01	Belanja Bahan Baku Bangunan				10.500.000,00
	Belanja Bahan Baku Bangunan Pos Kamling				10.500.000,00
	- Kel. Rite	1,00	tahun	2.500.000,00	2.500.000,00
	- Kel. Rontu	1,00	tahun	4.000.000,00	4.000.000,00
	- Kel. Nitu	1,00	tahun	4.000.000,00	4.000.000,00
5 . 2 . 2 . 02 . 07	Belanja Bahan Contoh				11.600.000,00
	Belanja Bahan Contoh Peralatan Ronda Malam				7.600.000,00
	- Kel. Rabadompu Timur	1,00	tahun	3.000.000,00	3.000.000,00
	- Kel. Rontu	1,00	tahun	3.000.000,00	3.000.000,00
	- Kel. Nitu	1,00	tahun	1.600.000,00	1.600.000,00
	Belanja Bahan Contoh Pembuatan Poskamling				4.000.000,00
	- Kel. Rabangodu Utara	1,00	tahun	4.000.000,00	4.000.000,00
5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman				18.200.000,00
5 . 2 . 2 . 11 . 01	Belanja Makanan Dan Minuman Harian Pegawai				18.200.000,00
	Belanja Makan Minum Keg. Siskamling				18.200.000,00
	- Kel. Penaraga	1,00	tahun	2.500.000,00	2.500.000,00
	- Kel. Kendo	1,00	tahun	3.000.000,00	3.000.000,00
	- Kel. PenanaE	1,00	tahun	2.000.000,00	2.000.000,00
	- Kel. Rabadompu Timur	1,00	tahun	400.000,00	400.000,00
	- Kel.Ntobo	1,00	tahun	3.000.000,00	3.000.000,00
	- Kel. Rite	1,00	tahun	1.800.000,00	1.800.000,00
	- Kel. Rontu	1,00	tahun	2.000.000,00	2.000.000,00
	- Kel. Nitu	1,00	tahun	3.500.000,00	3.500.000,00
5 . 2 . 2 . 20	Belanja Pemeliharaan				3.920.000,00
5 . 2 . 2 . 20 . 05	Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan				3.920.000,00
	Belanja pemeliharaan Poskamling				3.920.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Kel. Rite	1,00	tahun	920.000,00	920.000,00
	- Kelurahan Rabangodu Selatan	12,00	buah	250.000,00	3.000.000,00

RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN

Triwulan I	Rp 33.726.000,00
Triwulan II	Rp 33.726.000,00
Triwulan III	Rp 33.726.000,00
Triwulan IV	Rp 33.712.000,00
Jumlah	<u>Rp 134.890.000,00</u>

Kota Bima, 2 January 2019

Mengesahkan,

Pejabat Pengelola Keuangan Daerah

Drs. Zainuddin

NIP. 196108041986031020



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

NOMOR DPA SKPD

4.01 09 20 01 5 2

**Formulir
DPA SKPD
2.2.1**

PEMERINTAH KOTA BIMA

Tahun Anggaran 2019

Urusan Pemerintahan : 4.01 . 4.01 Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang Administrasi Pemerintahan
Organisasi : 4.01 . 4.01.09 KECAMATAN RABA
Program : 4.01 . 4.01.09 . 20 Program Peningkatan Sarana/Prasarana dan Penataan Administrasi Pemerintah Kelurahan
Kegiatan : 4.01 . 4.01.09 . 20 . 01 Penyusunan Profil Kelurahan

Lokasi Kegiatan :

Sumber Dana : 3 Dana Alokasi Umum (D A U)

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG

INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
MASUKAN	Jumlah Dana Tersusunya Profil Kelurahan	Rp. 46.766.000 11 Kegiatan

Kelompok Sasaran Kegiatan :

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5	BELANJA				46.766.000,00
5.2	BELANJA LANGSUNG				46.766.000,00
5.2.1	Belanja Pegawai				32.500.000,00
5.2.1.01	Honorarium PNS				32.500.000,00
5.2.1.01.04	Honorarium Tim Pengumpul Data dan Penyusunan Naskah/Dokumen Penelitian				32.500.000,00
	Honorarium Tim Penyusun Profil Kelurahan Penaraga				3.900.000,00
	- Penyusun	6,00	orang/hari	150.000,00	900.000,00
	- Pengumpul Data	60,00	orang/hari	50.000,00	3.000.000,00
	Honorarium Tim Penyusun Profil kel. Kendo				4.500.000,00
	- Penyusun	12,00	org/hari	150.000,00	1.800.000,00
	- Pengumpul Data	54,00	org/hr	50.000,00	2.700.000,00
	Honorarium Tim penyusun kel. PenanaE				3.300.000,00
	- Penyusun	12,00	orang/hari	150.000,00	1.800.000,00
	- Pengumpul Data	30,00	orang/hari	50.000,00	1.500.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	Honorarium Tim Penyusun kel. Rabadompu Timur				2.100.000,00
	- Penyusun	4,00	orang/hr	150.000,00	600.000,00
	- Pengumpul Data	30,00	orang/hr	50.000,00	1.500.000,00
	Honorarium Tim Penyusun kel. Rabadompu Barat				2.400.000,00
	- Honorarium Pengumpul Data	24,00	orang/hari	50.000,00	1.200.000,00
	- Honorarium Penyusun	8,00	orang/hari	150.000,00	1.200.000,00
	Honorarium Tim penyusun kel. Ntobo				1.000.000,00
	- Pengumpul Data	20,00	orang/hr	50.000,00	1.000.000,00
	Honorarium Tim Penyusun Kel. Rite				3.200.000,00
	- Pengumpul Data	40,00	orang/hari	50.000,00	2.000.000,00
	- Penyusun	8,00	orang/hari	150.000,00	1.200.000,00
	Honorarium Tim Penyusun kel. Rabangodu utara				4.000.000,00
	- Penyusun	15,00	orang/hari	150.000,00	2.250.000,00
	- Pengumpul Data	35,00	orang/hari	50.000,00	1.750.000,00
	Honorarium Tim Penyusun kel. Rabangodu selatan				2.100.000,00
	- Penyusun Profil	4,00	orang/hari	150.000,00	600.000,00
	- Pengumpul Data	30,00	orang/hari	50.000,00	1.500.000,00
	Honorarium Tim Penyusun Kel. Rontu				3.800.000,00
	- Pengumpul Data	40,00	orang/hr	50.000,00	2.000.000,00
	- Penyusun	12,00	orang/hr	150.000,00	1.800.000,00
	Honorarium Tim Penyusun kel. Nitu				2.200.000,00
	- Honorarium Pengumpul Data	20,00	orang/hari	50.000,00	1.000.000,00
	- Honorarium Penyusun	8,00	orang/hari	150.000,00	1.200.000,00
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa				14.266.000,00
5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis				9.166.000,00
5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor				9.166.000,00
	Belanjba Alat Tulis kantor				9.166.000,00
	- Kelurahan Penaraga	1,00	Keg.	600.000,00	600.000,00
	- Kelurahan PenanaE	1,00	keg.	250.000,00	250.000,00
	- Kelurahan Rabadompu Timur	1,00	keg	750.000,00	750.000,00
	- Kel. Ntobo	1,00	tahun	790.000,00	790.000,00
	- Kelurahan Rabangodu Utara	1,00	keg	531.000,00	531.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5 . 2 . 2 . 06 5 . 2 . 2 . 06 . 01	- Kelurahan Rabangodu Selatan	1,00	keg	1.450.000,00	1.450.000,00
	- Kel. Rite	1,00	keg	535.000,00	535.000,00
	- Kel. Rontu	1,00	tahun	1.760.000,00	1.760.000,00
	- Kel. Nitu	1,00	keg	1.500.000,00	1.500.000,00
	- Kel. Rabadompu Barat	1,00	keg	1.000.000,00	1.000.000,00
	Belanja Cetak dan Penggandaan				5.100.000,00
	Belanja Cetak				5.100.000,00
	Belanja Cetak Buku Profil				5.100.000,00
	- Kelurahan Penaraga	5,00	Eksemplar	100.000,00	500.000,00
	- Kel. PenanaE	5,00	Eks	100.000,00	500.000,00
	- Kelurahan Rabadompu Timur	5,00	Eks	100.000,00	500.000,00
	- Kelurahan Ntobo	5,00	Eks	100.000,00	500.000,00
	- Kelurahan Rabangodu Utara	5,00	Eks	100.000,00	500.000,00
	- Kelurahan rabangodu Selatan	5,00	Eks	100.000,00	500.000,00
	- Kel. Rite	5,00	Eks	100.000,00	500.000,00
- Kelurahan Rontu	5,00	Eks	100.000,00	500.000,00	
- Kel. Nitu	5,00	Eks	100.000,00	500.000,00	
- Kel. Rabadompu Barat	6,00	Eks	100.000,00	600.000,00	

RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN

Triwulan I	Rp 0,00
Triwulan II	Rp 46.766.000,00
Triwulan III	Rp 0,00
Triwulan IV	Rp 0,00
Jumlah	<u>Rp 46.766.000,00</u>

Kota Bima, 2 January 2019

Mengesahkan,

Pejabat Pengelola Keuangan Daerah

Drs. Zainuddin

NIP. 196108041986031020



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

NOMOR DPA SKPD

4.01 09 27 11 5 2

**Formulir
DPA SKPD
2.2.1**

PEMERINTAH KOTA BIMA

Tahun Anggaran 2019

Urusan Pemerintahan : 4.01 . 4.01 Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang Administrasi Pemerintahan
Organisasi : 4.01 . 4.01.09 KECAMATAN RABA
Program : 4.01 . 4.01.09 . 27 Program Penataan Daerah Otonomi Baru
Kegiatan : 4.01 . 4.01.09 . 27 . 11 Koordinasi Pembinaan Wilayah dan Organisasi Sosial Kemasyarakatan

Lokasi Kegiatan :

Sumber Dana : 3 Dana Alokasi Umum (D A U)

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG

INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
MASUKAN	Jumlah Dana Terlaksananya Kegiatan Pembinaan Wilayah dan Organisasi Sosial Kemasyarakatan	Rp. 73.100.000 12 Bulan

Kelompok Sasaran Kegiatan :

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5	BELANJA				73.100.000,00
5.2	BELANJA LANGSUNG				73.100.000,00
5.2.1	Belanja Pegawai				72.600.000,00
5.2.1.01	Honorarium PNS				72.600.000,00
5.2.1.01.05	Honorarium Operasional Kegiatan				72.600.000,00
	Honorarium Tim Terpadu Pembina Wilayah				72.600.000,00
	- Camat	12,00	Bulan	650.000,00	7.800.000,00
	- Sekcam	12,00	Bulan	550.000,00	6.600.000,00
	- Kapolsek	12,00	Bulan	500.000,00	6.000.000,00
	- Danramil	12,00	Bulan	500.000,00	6.000.000,00
	- Kepala Seksi	84,00	orang/bulan	300.000,00	25.200.000,00
	- Staf	84,00	orang/bulan	250.000,00	21.000.000,00
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa				500.000,00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis				500.000,00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor				500.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	ATK				500.000,00
	-	1,00	Tahun	500.000,00	500.000,00

RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN

Triwulan I	Rp 18.650.000,00
Triwulan II	Rp 18.150.000,00
Triwulan III	Rp 18.150.000,00
Triwulan IV	Rp 18.150.000,00
Jumlah	<hr/> Rp 73.100.000,00

Kota Bima, 2 January 2019

Mengesahkan,

Pejabat Pengelola Keuangan Daerah

Drs. Zainuddin

NIP. 196108041986031020

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5

RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN	
Triwulan I	Rp 0,00
Triwulan II	Rp 0,00
Triwulan III	Rp 0,00
Triwulan IV	Rp 0,00
Jumlah	<u>Rp 0,00</u>

Kota Bima, 2 January 2019

Mengesahkan,

Pejabat Pengelola Keuangan Daerah

Drs. Zainuddin

NIP. 196108041986031020



PEMERINTAH KOTA BIMA

**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(DPA SKPD)**

TAHUN ANGGARAN 2019

BELANJA LANGSUNG

NO DPA SKPD :

4.01	09	50	01	5	2
------	----	----	----	---	---

URUSAN PEMERINTAHAN : 4.01 . 4.01 Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang Administrasi Pemerintahan
ORGANISASI : 4.01 . 4.01.09 KECAMATAN RABA
PROGRAM : 4.01 . 4.01.09 . 50 Program Pembinaan dan Peningkatan Pelayanan Keagamaan dan Sosial Kemasyarakatan
KEGIATAN : 4.01 . 4.01.09 . 50 . 01 Pelaksanaan Sosial Keagamaan STQ/MQ
LOKASI KEGIATAN :
SUMBER DANA : 3 Dana Alokasi Umum (D A U)
JUMLAH ANGGARAN : Rp 440.000.000,00 (*Empat ratus empat puluh juta rupiah*)

**PENGGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGGUNA ANGGARAN**

NAMA : H. SURFIL, SH., MH
NIP : 19661004199312 1 003
JABATAN : Camat Raba



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

NOMOR DPA SKPD

4.01 09 50 01 5 2

**Formulir
DPA SKPD
2.2.1**

PEMERINTAH KOTA BIMA

Tahun Anggaran 2019

Urusan Pemerintahan : 4.01 . 4.01 Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang Administrasi Pemerintahan
Organisasi : 4.01 . 4.01.09 KECAMATAN RABA
Program : 4.01 . 4.01.09 . 50 Program Pembinaan dan Peningkatan Pelayanan Keagamaan dan Sosial Kemasyarakatan
Kegiatan : 4.01 . 4.01.09 . 50 . 01 Pelaksanaan Sosial Keagamaan STQ/MQ

Lokasi Kegiatan :

Sumber Dana : 3 Dana Alokasi Umum (D A U)

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG

INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
MASUKAN	Jumlah Dana Terselenggaranya Kegiatan sosialisasi Keagamaan STQ/MTQ tingkat Kelurahan/kecamatan	Rp. 440.000.000 12 Kegiatan

Kelompok Sasaran Kegiatan :

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5	BELANJA				440.000.000,00
5.2	BELANJA LANGSUNG				440.000.000,00
5.2.1	Belanja Pegawai				19.000.000,00
5.2.1.02	Honorarium Non PNS				19.000.000,00
5.2.1.02.03	Honorarium Pelaksana Kegiatan				17.400.000,00
	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan				4.255.000,00
	- Pengarah	1,00	keg	500.000,00	500.000,00
	- Ketua	1,00	keg	300.000,00	300.000,00
	- Sekretaris	1,00	keg	255.000,00	255.000,00
	- Anggota	10,00	orang/keg	200.000,00	2.000.000,00
	- Staf Sekretaris	8,00	orang/keg	150.000,00	1.200.000,00
	Honorarium Panitia Pelaksana MTQ Tingkat Kelurahan				13.145.000,00
	- Pengarah 1 orang x 11 kel.	11,00	orang/kel	220.000,00	2.420.000,00
	- Ketua 1 orang x 11 kel	11,00	orang/kel	200.000,00	2.200.000,00
	- Sekretaris 1 org x 11 kel.	11,00	orang/kelurahan	175.000,00	1.925.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5 . 2 . 1 . 02 . 08	- Anggota 4 org x 11 kel.	44,00	orang/kelurahan	150.000,00	6.600.000,00
	Honorarium Harian Pembantu Kegiatan				1.600.000,00
5 . 2 . 2	Belanja Honorarium Officila MTQ				1.600.000,00
	- Honorarium Official MTK TK. Kota	4,00	orang	400.000,00	1.600.000,00
5 . 2 . 2 . 01	Belanja Barang dan Jasa				421.000.000,00
5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis				24.631.000,00
5 . 2 . 2 . 01 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor				10.553.000,00
	Belanja Alat Tulis Kantor				1.973.000,00
	- Keertas HVS F4 70 gram	5,00	rim	55.000,00	275.000,00
	- Ballpoint	40,00	buah	5.000,00	200.000,00
	- Tinta Refill Balck	2,00	botol	55.000,00	110.000,00
	- Tinta Refiil Colour	3,00	botol	55.000,00	165.000,00
	- Kertas Manila	35,00	lembar	10.000,00	350.000,00
	- Stabilo	1,00	lusin	122.000,00	122.000,00
	- Map Biasa	41,00	buah	1.000,00	41.000,00
	- Staples Kecil	2,00	buah	23.000,00	46.000,00
	- Gunting Sedang	2,00	buah	32.000,00	64.000,00
	- Al-Qur'an	20,00	buah	30.000,00	600.000,00
	Belanja ATK MTQ Tingkat kelurahan				8.580.000,00
	- ATK 1 keg. x 11 kel	11,00	keg./kel	780.000,00	8.580.000,00
5 . 2 . 2 . 01 . 03	Belanja Alat Listrik Dan Elektronik (Lampu Pijar, Battery Kering)				12.328.000,00
	Belanja Alat Listrik dan Elektronik				2.758.000,00
	- Kabel uk. 1 1/2 mm (focul) 1x 1,5	2,00	rool	302.500,00	605.000,00
	- Lampu TL Philips 18 watt	7,00	buah	51.000,00	357.000,00
	- Lampu TL Philips 20 watt	8,00	buah	57.000,00	456.000,00
	- Lampu Hias	3,00	set	250.000,00	750.000,00
	- Sekering Otomatis Ukuran 25 A	2,00	buah	88.000,00	176.000,00
	- Fitinf Lampu otomatis	20,00	buah	13.200,00	264.000,00
	- Colok T Arde Broco	5,00	buah	30.000,00	150.000,00
	Belanja Alat Listrik dan Elektronik MTQ Tingkat Kelurahan				9.570.000,00
	- Alat Listrik dan elektroniuk 1 keg. x 11 kel.	11,00	keg./kel	870.000,00	9.570.000,00
5 . 2 . 2 . 01 . 10	Belanja Spanduk/Umbul-umbul/Bendera/Baliho				1.750.000,00
	Belanja Spanduk/Baliho				1.750.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Spanduk	3,00	lembar	250.000,00	750.000,00
	- Baliho uk. 4 x 8 m	1,00	buah	1.000.000,00	1.000.000,00
5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material				12.404.000,00
5 . 2 . 2 . 02 . 01	Belanja Bahan Baku Bangunan				12.404.000,00
	Belanja Bahan Baku Bangunan				2.559.000,00
	- Cat Kayu	4,00	kg	35.000,00	140.000,00
	- Cat Tembok 5 kg	4,00	buah	60.000,00	240.000,00
	- Bambu	4,00	ikat	60.000,00	240.000,00
	- Tripleks Uk. 5mm	6,00	lembar	75.000,00	450.000,00
	- Kuas Biasa	5,00	buah	23.000,00	115.000,00
	- Rool Cat	4,00	buah	25.000,00	100.000,00
	- Paku 5 cm	3,00	kg	15.000,00	45.000,00
	- Paku 10 cm	3,00	kg	13.000,00	39.000,00
	- Paku Tripleks	1,00	kg	15.000,00	15.000,00
	- Kayu 4x5 cm	2,00	ikat	150.000,00	300.000,00
	- Kayu Reng	2,00	ikat	175.000,00	350.000,00
	- Thiner B	3,00	kg	25.000,00	75.000,00
	- Papan Kayu	10,00	lembar	45.000,00	450.000,00
	Belanja Bahan Baku Bangunan Keg. MTQ Tingkat Kelurahan				9.845.000,00
	- Bahan Baku Bangunan 1 Keg. x 11 kel	11,00	keg./kel.	895.000,00	9.845.000,00
5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor				62.450.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 12	Belanja Jasa Non Pegawai				60.650.000,00
	Belanja Jasa Dewan Hakam dan Seksi Musabaqah				11.150.000,00
	- Pelindung/Penasehat	3,00	orang/keg	500.000,00	1.500.000,00
	- Pengawas Dewan Hakam	1,00	orang/keg	450.000,00	450.000,00
	- Ketua Dewan Hakam	1,00	orang/keg	500.000,00	500.000,00
	- Anggota	11,00	orang/keg	400.000,00	4.400.000,00
	- Panitera	1,00	orang/keg	400.000,00	400.000,00
	- Seksi-seksi	13,00	orang/keg	300.000,00	3.900.000,00
	Belanja Jasa Dewan Hakam Keg. MTQ Tingkat Kelurahan				49.500.000,00
	- Dewan Hakam 8 org x 11 kel	88,00	orang/kel	500.000,00	44.000.000,00
	- Panitera 1 org x 11 kel	11,00	orang/kel.	500.000,00	5.500.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 19	Belanja Jasa Publikasi/Iklan				1.800.000,00
	Belanja Publikasi dan Dokumentasi				150.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Publikasi dan Dokumentasi	1,00	keg	150.000,00	150.000,00
	Belanja Cetak Foto Keg. MTQ Tingkat Kelurahan				1.650.000,00
	- Cetak Foto x 11 kel.	11,00	keg/kel.	150.000,00	1.650.000,00
5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan				5.155.000,00
5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak				1.125.000,00
	Belanja Cetak				1.125.000,00
	- Cetak Undangan	400,00	lembar	2.500,00	1.000.000,00
	- Piagam	50,00	lembar	2.500,00	125.000,00
5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan				4.030.000,00
	Belanja Penggandaan				1.280.000,00
	- Foto Copy	1,00	keg	1.280.000,00	1.280.000,00
	Belanja Penggandaan MTQ Tingkat Kelurahan				2.750.000,00
	- Foto Copy x 11 kel	11.000,00	lembar/kel.	250,00	2.750.000,00
5 . 2 . 2 . 10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor				37.360.000,00
5 . 2 . 2 . 10 . 01	Belanja Sewa Meja Kursi				7.850.000,00
	Belanja Sewa Kursi				1.250.000,00
	- Sewa Kursi	1.250,00	buah	1.000,00	1.250.000,00
	Belanja Sewa Kursi MTQ Tingkat Kelurahan				6.600.000,00
	- Sewa Kursi 150 x 4 hari x 11 kel.	6.600,00	buah/kel.	1.000,00	6.600.000,00
5 . 2 . 2 . 10 . 05	Belanja Sewa Tenda				14.560.000,00
	Belanja Sewa tenda				4.000.000,00
	- Sewa Tenda	50,00	lokal	80.000,00	4.000.000,00
	Belanja Sewa Tenda Keg. MTQ Tingkat Kelurahan				10.560.000,00
	- Sewa Tenda 16 lokal x 11 kelurahan	176,00	lokal/kel.	60.000,00	10.560.000,00
5 . 2 . 2 . 10 . 07	Belanja Sewa Sound System				14.950.000,00
	Belanja Sewa Sound System				1.750.000,00
	- sewa Sound System	5,00	hari	350.000,00	1.750.000,00
	Belanja sewa Sound System MTQ Tingkat kelurahan				13.200.000,00
	- Sewa Sound System 1 set x 4 hari x 11 kel.	44,00	hari/kel.	300.000,00	13.200.000,00
5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman				45.750.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5 . 2 . 2 . 11 . 01	Belanja Makanan Dan Minuman Harian Pegawai				45.750.000,00
	Belanja Makanan dan Minuman				6.150.000,00
	- Snack Pembukaan MTQ	350,00	kotak	7.500,00	2.625.000,00
	- Snack Penutupan MTQ	350,00	kotak	7.500,00	2.625.000,00
	- Nasi Dewan Hakam dan Seksi Musabaqah	90,00	orang/hari	10.000,00	900.000,00
	Belanja Makan Minum Keg. MTQ Tingkat Kelurahan				39.600.000,00
	- Snack 150 orang x 4 hari x 11 kel,	6.600,00	orang/hari/kel.	6.000,00	39.600.000,00
5 . 2 . 2 . 14	Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu				6.000.000,00
5 . 2 . 2 . 14 . 03	Belanja Pakaian Batik Tradisional				6.000.000,00
	Belanja Pakaian Seragam Kafilah				6.000.000,00
	- Seragam kafilah	40,00	orang	150.000,00	6.000.000,00
5 . 2 . 2 . 17	Belanja kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS/Non PNS				14.250.000,00
5 . 2 . 2 . 17 . 05	Uang Saku Peserta Pelatihan, Sosialisasi Bimtek dan Lainnya				14.250.000,00
	Belanja Transport Musabaqah				14.250.000,00
	- Transport Dewan Hakam dan Seksi Musabaqah	150,00	orang/hari	75.000,00	11.250.000,00
	- Transport Peserta	30,00	orang	100.000,00	3.000.000,00
5 . 2 . 2 . 23	Belanja Barang Untuk Diserahkan kepada Masyarakat/Pihak Ketiga				213.000.000,00
5 . 2 . 2 . 23 . 01	Belanja Barang Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat				213.000.000,00
	Belanja Pemberian Hadiah				48.000.000,00
	- Hadiah MTQ	1,00	keg	48.000.000,00	48.000.000,00
	Belanja Hadiah MTQ Tingkat Kelurahan				165.000.000,00
	- Hadiah MTQ 1 keg. x 11 kel.	11,00	Keg./Kel.	15.000.000,00	165.000.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5

RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN

Triwulan I	Rp 440.000.000,00
Triwulan II	Rp 0,00
Triwulan III	Rp 0,00
Triwulan IV	Rp 0,00
Jumlah	<hr/> Rp 440.000.000,00

Kota Bima, 2 January 2019

Mengesahkan,

Pejabat Pengelola Keuangan Daerah

Drs. Zainuddin

NIP. 196108041986031020